

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 1/65

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Contratação de empresa especializada para	GRÁFICA E EDITORA CORREIO DO POVO LTDA	08.945.050/0001-53	196,00	CMCL	19,90	3.900,40
	SULFATO DE ALUMÍNIO LÍQUIDO isento de ferro (a granel)	BUSCHLE & LEPPER S.A.	84.684.471/0011-28	12.000,00	KG	1,21	14.520,00
	CAL HIDRATADA	BUSCHLE & LEPPER S.A.	84.684.471/0011-28	100,00	KG	1,19	119,00
	HIPOCLORITO DE SÓDIO	BUSCHLE & LEPPER S.A.	84.684.471/0011-28	10.400,00	KG	1,49	15.496,00
	ÁCIDO FLUOSSILÍCICO,	BUSCHLE & LEPPER S.A.	84.684.471/0011-28	2.500,00	KG	2,50	6.250,00
	Valor do desconto rotante e embuchamento	MAIOCHI INST E MONTAGENS DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	03.328.414/0001-32	0,01	UN	38.040,00	387,00
	Serviço de mão de obra de manutenção de parte rotante e embu	MAIOCHI INST E MONTAGENS DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	03.328.414/0001-32	38,14	H	56,20	2.143,47
	Serviço de solda com soldador incluindo eletrodos, arame par	MAIOCHI INST E MONTAGENS DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	03.328.414/0001-32	11,88	H	69,00	819,72
	Carga Nitrogênio Líquido para botijão de armazenamento	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	85.093.524/0001-27	85,00	LT	7,10	603,50
	Serviço de Internet Banda Larga JARDIM ABELHINHA	PORTAL PCH LTDA	10.543.892/0001-20	2,548	MÊS	130,00	331,29
	Serviço de Internet Banda Larga - CEIM TOMASELLI	PORTAL PCH LTDA	10.543.892/0001-20	2,548	MÊS	130,00	331,29
	Serviço de Internet Banda Larga - ESCOLA RUI BARBOSA	PORTAL PCH LTDA	10.543.892/0001-20	2,548	MÊS	130,00	331,29
	Serviço de Internet Banda Larga - ESCOLA CLARICE	PORTAL PCH LTDA	10.543.892/0001-20	2,548	MÊS	130,00	331,29
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Manutenção preventiva/corretiva ar janela	ENGEFRIO REFRIGERACAO LTDA - ME	23.258.794/0001-93	20,00	H/P	24,00	480,00
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Manutenção preventiva/corretiva Split	ENGEFRIO REFRIGERACAO LTDA - ME	23.258.794/0001-93	10,00	H/P	25,00	250,00
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Recarga completa de gás refrigerante R - 407c	ENGEFRIO REFRIGERACAO LTDA - ME	23.258.794/0001-93	2,00	UN	115,00	230,00
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Capacitor para ar condicionado split de 35uF + 1,5 uF 450 VA	ENGEFRIO REFRIGERACAO LTDA - ME	23.258.794/0001-93	2,00	PC	14,00	28,00
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Recarga completa de gás refrigerante R22	ENGEFRIO REFRIGERACAO LTDA - ME	23.258.794/0001-93	8,00	UN	120,00	960,00
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Recarga completa de gás refrigerante R - 410a	ENGEFRIO REFRIGERACAO LTDA - ME	23.258.794/0001-93	5,00	UN	115,00	575,00
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Capacitor para ar condicionado split de 30uF +/- 5% 380vac	ENGEFRIO REFRIGERACAO LTDA - ME	23.258.794/0001-93	2,00	PC	14,00	28,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Capacitor para ar condicionado split de 45uF +/-5% 380VAC	ENGEFRIO REFRIGERACAO LTDA - ME	23.258.794/0001-93	1,00	PC	15,00	15,00
	Limpeza, higienização e desinfecção até 12000 BTUS	ENGEFRIO REFRIGERACAO LTDA - ME	23.258.794/0001-93	3,00	UN	210,00	630,00
	Serviço de hora máquina escavadeira hidráulica 13000kg	WINTERPLAN COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	06.253.950/0001-04	70,00	H	130,18	9.112,60
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Empresa especializada em manutenção preventiva e corretiv	C R ABREU - PROJETOS E SERVICOS - ME	17.948.965/0001-03	50,00	H	27,63	1.381,50
	Empresa especializada em manutenção preventiva e corretiv	C R ABREU - PROJETOS E SERVICOS - ME	17.948.965/0001-03	200,00	H	27,63	5.526,00
	Empresa Especializada em limpeza de caixas de captação fluvi	C R ABREU - PROJETOS E SERVICOS - ME	17.948.965/0001-03	400,00	UN	13,85	5.540,00
	Empresa Especializada em Serviço de Recolocação de Lajotas,	C R ABREU - PROJETOS E SERVICOS - ME	17.948.965/0001-03	150,00	M²	14,353	2.152,95
	Fornecimento e execução de pavimentação com CBUQ	PAVIPLAN PAVIMENTAÇÃO LTDA	03.620.927/0001-12	1.000,00	M²	57,00	57.000,00
	Óleo Diesel - S500 - Manter em regime de comodato o tanque	RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA	75.415.075/0002-13	6.000,00	LT	2,73	16.380,00
	Lâmpada fluorescente 20W temperatura de cor 6400k Bulbo t	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	10,00	UN	6,45	64,50
	Telefone Com Fio e Identificador de Chamadas	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	1,00	UN	57,00	57,00
	Kit 4 pilha alcalina AAA	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	4,00	UN	7,00	28,00
	Lâmpada fluorescente 40W temperatura de cor 6400k Bulbo t1	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	20,00	UN	6,80	136,00
	Kit 4 pilha alcalina AA	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	4,00	UN	7,95	31,80
	Horas serviço de mão de obra elétrica	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	30,00	H	23,50	705,00
	Horas serviço de mão de obra elétrica	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	80,00	H	23,50	1.880,00
	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	800,00	LT	3,42	2.736,00
	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	1.000,00	LT	3,42	3.420,00
	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	600,00	LT	3,42	2.052,00
	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	800,00	LT	3,42	2.736,00
	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	350,00	LT	3,42	1.197,00
	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	1.000,00	LT	3,42	3.420,00
	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	450,00	LT	3,42	1.539,00
	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	500,00	LT	3,42	1.710,00
	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	800,00	LT	3,42	2.736,00
	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	180,00	LT	3,42	615,60
	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	700,00	LT	3,42	2.394,00
	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	700,00	LT	3,42	2.394,00
	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	700,00	LT	3,42	2.394,00
	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	120,00	LT	3,42	410,40
	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	600,00	LT	3,42	2.052,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	1.000,00	LT	3,42	3.420,00
	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	1.000,00	LT	3,42	3.420,00
	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	700,00	LT	3,42	2.394,00
	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	600,00	LT	3,42	2.052,00
	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	600,00	LT	3,42	2.052,00
	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	500,00	LT	3,42	1.710,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	300,00	LT	3,42	1.026,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	500,00	LT	3,42	1.710,00
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	1.000,00	LT	3,42	3.420,00
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	500,00	LT	3,42	1.710,00
	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	2.000,00	LT	3,42	6.840,00
	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	2.000,00	LT	3,42	6.840,00
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	100,00	LT	3,42	342,00
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Gasolina Comum	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	100,00	LT	3,42	342,00
	Lavação veículo até 05 (cinco) passageiros - (exter	ALLAN WILLIAM EURICH 06887895951	24.148.955/0001-59	6,00	UN	31,00	186,00
	Lavação veículo até 05 (cinco) passageiros - (exter	ALLAN WILLIAM EURICH 06887895951	24.148.955/0001-59	6,00	UN	31,00	186,00
	Lavação veículo até 05 (cinco) passageiros - (exter	ALLAN WILLIAM EURICH 06887895951	24.148.955/0001-59	10,00	UN	31,00	310,00
	Lavação veículo até 05 (cinco) passageiros - (exter	ALLAN WILLIAM EURICH 06887895951	24.148.955/0001-59	6,00	UN	31,00	186,00
	Lavação veículo até 05 (cinco) passageiros - (exter	ALLAN WILLIAM EURICH 06887895951	24.148.955/0001-59	8,00	UN	31,00	248,00
	Madeira de pinus medindo 2 centímetros de espessura X 20 cen	COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA - EPP	03.734.219/0001-02	130,00	M²	12,40	1.612,00
	Serviço de manutenção preventiva e corretiva para Máquinas p	OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍLIA LTDA	78.538.899/0001-98	37,00	H	59,00	2.183,00
	Serviço de manutenção preventiva e corretiva para Máquinas p	OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍLIA LTDA	78.538.899/0001-98	33,00	H	59,00	1.947,00
	Serviço de manutenção preventiva e corretiva para Máquinas p	OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍLIA LTDA	78.538.899/0001-98	31,00	H	59,00	1.829,00
	Serviço de manutenção preventiva e corretiva para Máquinas a	MAIOCHI INST E MONTAGENS DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	03.328.414/0001-32	52,28	H	52,33	2.735,81
	valor com desconto máquinas agrícolas	MAIOCHI INST E MONTAGENS DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	03.328.414/0001-32	0,031	UN	40.000,00	1.227,50
	Serviço de manutenção preventiva e corretiva para Máquinas p	OFICINA MECÂNICA DE TRATORES SANTA CECÍLIA LTDA	78.538.899/0001-98	88,50	H	59,00	5.221,50
	Caneta marca texto fluorescente (amarela, verde, azul, lara	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	4,00	CX	9,90	39,60
	Papel Vergê - gramatura 180g/m² - medidas mínimas de 297X	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	20,00	PCT	9,90	198,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 4/65

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Papel crepom - medidas de 48cmX2m - diversas cores.	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	30,00	UN	0,53	15,90
	Caderno pequeno brochura 1/4 com 48 folhas - tamanho 23X14	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	70,00	UN	0,72	50,40
	Cartolina branca/ cores no tamanho 48X60cm na gramatura de	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	50,00	UN	0,34	17,00
	Fita de papel crepe 50g/m² tratado em poliuretano, adesiv	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	10,00	RL	2,14	21,40
	Cartolina dupla face - diversas cores - medidas mínimas 60X	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	50,00	UN	0,52	26,00
	Emborrachado EVA - diversas cores medindo 450x600 mm, grama	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	120,00	UN	1,02	122,40
	CARTUCHO DE TINTA PARA RECARGA DE MARCADOR DE QUADRO BRANC	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	50,00	FR	1,61	80,50
	Pincel Atômico - ponta chanfrada indeformável, para uso e	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	25,00	UN	1,04	26,00
	Cola plástica líquida em frasco de 1 litro, para papel, b	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	2,00	FR	4,59	9,18
	Caixa de papelão para arquivo morto - 34cmX13cmX24,5cm - o	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	5,00	CX	1,29	6,45
	Caneta para quadro branco RECARREGAVEL com cartucho de repo	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	60,00	UN	2,30	138,00
	Tesoura multi-uso, com no mínimo 21cm de comprimento, des	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	6,00	UN	3,68	22,08
	Cola plástica líquida em frasco de 1 litro, para papel, b	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	6,00	FR	4,59	27,54
	Caixa de papelão para arquivo morto - 34cmX13cmX24,5cm - o	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	15,00	CX	1,29	19,35
	Emborrachado EVA - diversas cores medindo 450x600 mm, grama	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	120,00	UN	1,02	122,40
	Papel crepom - medidas de 48cmX2m - diversas cores.	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	50,00	UN	0,53	26,50
	Caneta para quadro branco RECARREGAVEL com cartucho de repo	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	120,00	UN	2,30	276,00
	Cartolina branca/ cores no tamanho 48X60cm na gramatura de	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	100,00	UN	0,34	34,00
	Cartolina dupla face - diversas cores - medidas mínimas 60X	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	100,00	UN	0,52	52,00
	Fita de papel crepe 50g/m² tratado em poliuretano, adesiv	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	20,00	RL	2,14	42,80
	Livro ata sem margem, capa dura em papelão de 1000g/m²,	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	2,00	UN	6,59	13,18
	Pasta suspensa em cartão marmorizado plastificado, com 02	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	1,00	UN	61,45	61,45
	Papel Vergê - gramatura 180g/m² - medidas mínimas de 297X	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	30,00	PCT	9,90	297,00
	Pincel Atômico - ponta chanfrada indeformável, para uso e	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	30,00	UN	1,04	31,20

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 5/65

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARTUCHO DE TINTA PARA RECARGA DE MARCADOR DE QUADRO BRANC	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	80,00	FR	1,61	128,80
	Caneta marca texto fluorescente (amarela, verde, azul, lara	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	5,00	CX	9,90	49,50
	Borracha branca com capa colorida - Tamanho mínimo 43mmX20m	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	20,00	UN	0,58	11,60
	Caderno pequeno brochura 1/4 com 48 folhas - tamanho 23X14	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	100,00	UN	0,72	72,00
	Tesoura multi-uso, com no mínimo 21cm de comprimento, des	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	15,00	UN	3,68	55,20
	Grampeador médio, em estrutura metálica preta, tipo de mesa	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	8,00	UN	5,80	46,40
	DVD-R gravação a 8x4,7 GB dados/120 min. áudio. Capacidade	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	20,00	UN	1,72	34,40
	Caneta hidrocor de ponta fina - atóxica - lavável (caixa c	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	12,00	CX	5,46	65,52
	Tinta guache - pote 250 gramas diversas cores - lavavel,	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	20,00	UN	2,28	45,60
	Apagador para quadro branco, corpo em plástico de alta resi	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	6,00	UN	1,90	11,40
	Grampo para grampeador, cobreado, tamanho 26/6 com perfuraç	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	6,00	CX	2,00	12,00
	CD-R virgem, gravação a 52x700bm dados/80 min. Áudio. Veloc	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	20,00	UN	1,60	32,00
	Apontador para Lápis, Confeccionado em Plástico, com 01 (um	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	60,00	UN	0,14	8,40
	Fita adesiva Kraft marrom LISA - Tamanho 25mmX50m com 50 g/	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	40,00	RL	1,70	68,00
	Envelope Pardo - medidas 23 x 16	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	100,00	UN	0,08	8,00
	Caixa de papelão para arquivo morto - 19cmX22cmX3	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	20,00	UN	1,30	26,00
	Clips para papel número 3/0 em aço niquelado, conforme Norm	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	6,00	CX	6,80	40,80
	Clips para papel número 8/0 em aço niquelado, conforme Norm	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	6,00	CX	6,80	40,80
	Clips para papel número 2/0 em aço niquelado, conforme Norm	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	6,00	CX	6,80	40,80
	Envelope Pardo - medidas 35 x 26	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	100,00	UN	0,13	13,00
	Papel Sulfito - Diversas Cores, tamanho A4 - com 100 folha	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	35,00	PCT	4,20	147,00
	Tinta guache - pote 250 gramas diversas cores - lavavel,	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	12,00	UN	2,28	27,36
	Caixa de papelão para arquivo morto - 19cmX22cmX3	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	24,00	UN	1,30	31,20
	Caneta hidrocor de ponta fina - atóxica - lavável (caixa c	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	15,00	CX	5,46	81,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 6/65

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Fita adesiva Kraft marrom LISA - Tamanho 25mmX50m com 50 g/	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	60,00	RL	1,70	102,00
	CD-R virgem, gravação a 52x700bm dados/80 min. Áudio. Veloc	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	30,00	UN	1,60	48,00
	Apagador para quadro branco, corpo em plástico de alta resi	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	12,00	UN	1,90	22,80
	Grampo para grampeador, cobreado, tamanho 26/6 com perfuraç	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	8,00	CX	2,00	16,00
	Envelope Pardo - medidas 23 x 16	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	150,00	UN	0,08	12,00
	Papel Sulfito - Diversas Cores, tamanho A4 - com 100 folha	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	40,00	PCT	4,20	168,00
	Apontador para Lápis, Confeccionado em Plástico, com 01 (um	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	60,00	UN	0,14	8,40
	Clips para papel número 3/0 em aço niquelado, conforme Norm	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	8,00	CX	6,80	54,40
	Grampeador médio, em estrutura metálica preta, tipo de mesa	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	12,00	UN	5,80	69,60
	Clips para papel número 8/0 em aço niquelado, conforme Norm	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	8,00	CX	6,80	54,40
	DVD-R gravação a 8x4,7 GB dados/120 min. áudio. Capacidade	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	20,00	UN	1,72	34,40
	Envelope Pardo - medidas 35 x 26	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	150,00	UN	0,13	19,50
	Clips para papel número 2/0 em aço niquelado, conforme Norm	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	8,00	CX	6,80	54,40
	Caneta esferográfica escrita fina azul, preta, vermelha, co	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	50,00	UN	0,40	20,00
	GIZÃO DE CERA - GIZ TRIANGULAR COM 12 CORES AZUL TURQUESA, A	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	45,00	CX	1,70	76,50
	Papel A4 com gramatura de 75g/m², alcalino, para uso pro	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	10,00	CX	142,00	1.420,00
	REGUA PET - MATERIAL RECICLADO PET,	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	35,00	UN	0,79	27,65
	MASSA DE MODELAR - SOFT COM 12 CORES MASSA DE MODELAR CONJU	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	60,00	UN	2,10	126,00
	TESOURA ESCOLAR - COM PONTAS ARREDONDADAS, LÂMINA EM AÇO INO	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	100,00	UN	1,53	153,00
	Caneta esferográfica escrita fina azul, preta, vermelha, co	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	50,00	UN	0,40	20,00
	MASSA DE MODELAR - SOFT COM 12 CORES MASSA DE MODELAR CONJU	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	30,00	UN	2,10	63,00
	REGUA PET - MATERIAL RECICLADO PET,	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	60,00	UN	0,79	47,40
	Papel A4 com gramatura de 75g/m², alcalino, para uso pro	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	15,00	CX	142,00	2.130,00
	TESOURA ESCOLAR - COM PONTAS ARREDONDADAS, LÂMINA EM AÇO INO	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	45,00	UN	1,53	68,85

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 7/65

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GIZÃO DE CERA - GIZ TRIANGULAR COM 12 CORES AZUL TURQUESA, A	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	40,00	CX	1,70	68,00
	GIZÃO DE CERA - GIZ TRIANGULAR COM 12 CORES AZUL TURQUESA, A	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	8,00	CX	1,70	13,60
	MASSA DE MODELAR - SOFT COM 12 CORES MASSA DE MODELAR CONJU	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	8,00	UN	2,10	16,80
	TESOURA ESCOLAR - COM PONTAS ARREDONDADAS, LÂMINA EM AÇO INO	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	10,00	UN	1,53	15,30
	REGUA PET - MATERIAL RECICLADO PET,	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	3,00	UN	0,79	2,37
	Caneta esferográfica escrita fina azul, preta, vermelha, co	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	10,00	UN	0,40	4,00
	Papel A4 com gramatura de 75g/m², alcalino, para uso pro	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	2,00	CX	142,00	284,00
	TESOURA ESCOLAR - COM PONTAS ARREDONDADAS, LÂMINA EM AÇO INO	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	8,00	UN	1,53	12,24
	GIZÃO DE CERA - GIZ TRIANGULAR COM 12 CORES AZUL TURQUESA, A	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	6,00	CX	1,70	10,20
	REGUA PET - MATERIAL RECICLADO PET,	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	4,00	UN	0,79	3,16
	MASSA DE MODELAR - SOFT COM 12 CORES MASSA DE MODELAR CONJU	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	10,00	UN	2,10	21,00
	Papel A4 com gramatura de 75g/m², alcalino, para uso pro	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	2,00	CX	142,00	284,00
	Caneta esferográfica escrita fina azul, preta, vermelha, co	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	15,00	UN	0,40	6,00
	Caneta esferográfica escrita fina azul, preta, vermelha, co	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	20,00	UN	0,40	8,00
	GIZÃO DE CERA - GIZ TRIANGULAR COM 12 CORES AZUL TURQUESA, A	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	6,00	CX	1,70	10,20
	Papel A4 com gramatura de 75g/m², alcalino, para uso pro	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	4,00	CX	142,00	568,00
	MASSA DE MODELAR - SOFT COM 12 CORES MASSA DE MODELAR CONJU	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	15,00	UN	2,10	31,50
	REGUA PET - MATERIAL RECICLADO PET,	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	5,00	UN	0,79	3,95
	TESOURA ESCOLAR - COM PONTAS ARREDONDADAS, LÂMINA EM AÇO INO	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	5,00	UN	1,53	7,65
	Apagador para quadro negro - corpo em plastico de alta resi	AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO INFORMATICA E	00.147.109/0001-56	6,00	UN	2,58	15,48
	Bloco para recado auto-adesivo - 100 folhas cada,	COMERCIAL VITORIA LTDA - ME	18.138.763/0001-69	6,00	PCT	2,38	14,28
	Papel Craft - cor marrom - gramatura 80g/m2 - metro.	COMERCIAL VITORIA LTDA - ME	18.138.763/0001-69	300,00	M	0,25	75,00
	Calculadora eletrônica de mesa 12 dígitos, fonte de energ	COMERCIAL VITORIA LTDA - ME	18.138.763/0001-69	16,00	UN	22,26	356,16
	Grampeador médio, em estrutura metálica preta, tipo de mesa	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	2,00	UN	5,80	11,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 8/65

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Papel Sulfite - Diversas Cores, tamanho A4 - com 100 folha	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	10,00	PCT	4,20	42,00
	Fita adesiva gomada 50mmX50m, papel kraft marrom LISA.	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	2,00	RL	2,02	4,04
	Porta fita durex de mesa (para fita de tamanho pequeno 12m	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	2,00	UN	5,94	11,88
	Prancheta em acrílico, tamanho ofício, com prendedor de a	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	2,00	UN	7,68	15,36
	Papel Vergê - gramatura 180g/m² - medidas mínimas de 297X	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	10,00	PCT	9,90	99,00
	Pincel Atômico - ponta chanfrada indeformável, para uso e	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	21.304.312/0001-69	4,00	UN	1,04	4,16
	Bloco para recado auto-adesivo - 100 folhas cada,	COMERCIAL VITORIA LTDA - ME	18.138.763/0001-69	10,00	PCT	2,38	23,80
	Calculadora eletrônica de mesa 12 dígitos, fonte de energ	COMERCIAL VITORIA LTDA - ME	18.138.763/0001-69	3,00	UN	22,26	66,78
	Papel A4 com gramatura de 75g/m², alcalino, para uso pro	PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME	19.032.430/0001-13	20,00	CX	142,00	2.840,00
	Clips para papel número 0/0 em aço niquelado, conforme Norm	PAPELARIA E PRESENTES MIGLAS LTDA	74.111.428/0001-48	3,00	CX	6,75	20,25
	Calendário Risque-Rabisque permanente, tamanho grande	PAPELARIA E PRESENTES MIGLAS LTDA	74.111.428/0001-48	2,00	UN	27,50	55,00
	Caixa de papelão para arquivo morto com espessura mínima	PAPELARIA E PRESENTES MIGLAS LTDA	74.111.428/0001-48	50,00	UN	3,21	160,50
	Grafite fino para uso em lapiseira 0,7mm macio (B), tub	PAPELARIA E PRESENTES MIGLAS LTDA	74.111.428/0001-48	12,00	UN	0,78	9,36
	Caixa de papelão para arquivo morto com espessura mínima	PAPELARIA E PRESENTES MIGLAS LTDA	74.111.428/0001-48	20,00	UN	3,21	64,20
	Clips para papel número 0/0 em aço niquelado, conforme Norm	PAPELARIA E PRESENTES MIGLAS LTDA	74.111.428/0001-48	10,00	CX	6,75	67,50
	Pilhas alcalinas - pequenas mod. AA 1.5 v / 5cm - cartela	PAPELARIA E PRESENTES MIGLAS LTDA	74.111.428/0001-48	8,00	CAR	2,65	21,20
	Calendário Risque-Rabisque permanente, tamanho grande	PAPELARIA E PRESENTES MIGLAS LTDA	74.111.428/0001-48	2,00	UN	27,50	55,00
	Calendário Risque-Rabisque permanente, tamanho grande	PAPELARIA E PRESENTES MIGLAS LTDA	74.111.428/0001-48	2,00	UN	27,50	55,00
	Pasta AZ ofício lombo largo em pvc rígido, diversas cores, t	PAPELARIA E PRESENTES MIGLAS LTDA	74.111.428/0001-48	6,00	UN	5,70	34,20
	Pilhas alcalinas - pequenas mod. AA 1.5 v / 5cm - cartela	PAPELARIA E PRESENTES MIGLAS LTDA	74.111.428/0001-48	20,00	CAR	2,65	53,00
	Clips para papel número 0/0 em aço niquelado, conforme Norm	PAPELARIA E PRESENTES MIGLAS LTDA	74.111.428/0001-48	12,00	CX	6,75	81,00
	Papel almaço sem pauta, gramatura de 60g/m2 - medidas 330	PAPELARIA E PRESENTES MIGLAS LTDA	74.111.428/0001-48	200,00	UN	0,07	14,00
	Papel almaço com pauta e margem, gramatura de 60g/m2 - med	PAPELARIA E PRESENTES MIGLAS LTDA	74.111.428/0001-48	200,00	UN	0,07	14,00
	Caixa de papelão para arquivo morto com espessura mínima	PAPELARIA E PRESENTES MIGLAS LTDA	74.111.428/0001-48	30,00	UN	3,21	96,30

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 9/65

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Mural de metal - medidas mínimas de 1,00mX0,50m - p/ recado	PAPELARIA E PRESENTES MIGLAS LTDA	74.111.428/0001-48	6,00	UN	43,40	260,40
	Cola em bastão composta por água, resina sintética, agente	COMERCIAL ONIX LTDA - EPP	17.659.287/0001-69	30,00	UN	0,86	25,80
	Fita adesiva pequena, de filme de acetato de celulose co	COMERCIAL ONIX LTDA - EPP	17.659.287/0001-69	30,00	RL	0,50	15,00
	Estilete Grande lamina 18mm, auto bloqueio, lamina grossa,	COMERCIAL ONIX LTDA - EPP	17.659.287/0001-69	20,00	UN	0,97	19,40
	Canetas para transparência ponta fina - diversas cores	COMERCIAL ONIX LTDA - EPP	17.659.287/0001-69	12,00	UN	1,70	20,40
	Lápis de cor diversos, tamanho mínimo 17cm no formato	COMERCIAL ONIX LTDA - EPP	17.659.287/0001-69	10,00	CX	6,20	62,00
	Duplex - várias cores medidas de 48cmX66cm.;	COMERCIAL ONIX LTDA - EPP	17.659.287/0001-69	100,00	UN	0,55	55,00
	Plástico auto adesivo transparente, protegido no verso em	COMERCIAL ONIX LTDA - EPP	17.659.287/0001-69	2,00	RL	29,97	59,94
	Almofada para carimbo com esponja absorvente revestida de t	COMERCIAL ONIX LTDA - EPP	17.659.287/0001-69	6,00	UN	1,41	8,46
	Pilhas alcalinas AAA palito, com no mínimo 7 anos de vali	COMERCIAL ONIX LTDA - EPP	17.659.287/0001-69	8,00	CAR	2,09	16,72
	Plástico auto adesivo transparente, protegido no verso em	COMERCIAL ONIX LTDA - EPP	17.659.287/0001-69	2,00	RL	29,97	59,94
	Lápis de cor diversos, tamanho mínimo 17cm no formato	COMERCIAL ONIX LTDA - EPP	17.659.287/0001-69	40,00	CX	6,20	248,00
	Cola em bastão composta por água, resina sintética, agente	COMERCIAL ONIX LTDA - EPP	17.659.287/0001-69	10,00	UN	0,86	8,60
	Fita adesiva pequena, de filme de acetato de celulose co	COMERCIAL ONIX LTDA - EPP	17.659.287/0001-69	10,00	RL	0,50	5,00
	Emborracha EVA - Listrado diversas cores, medindo 450x600mm	COMERCIAL ONIX LTDA - EPP	17.659.287/0001-69	30,00	UN	1,85	55,50
	Estilete Grande lamina 18mm, auto bloqueio, lamina grossa,	COMERCIAL ONIX LTDA - EPP	17.659.287/0001-69	6,00	UN	0,97	5,82
	Filtro de papel para café nº. 103 - embalagem com 30un	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	3,55	35,50
	Água mineral sem gás embalagem tipo pet de 500ml, lacrados,	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	48,00	UN	1,15	55,20
	Leite UHT integral tipo longa vida de 1lt - embalagem tetra	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	120,00	LT	4,04	484,80
	Açúcar refinado especial, embalagem plástica 5kg.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	PCT	15,15	60,60
	Café tradicional torrado e moído, produto de 1º qualidade; n	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	PCT	11,35	227,00
	Fornecimento de água mineral potável sem gás envasada	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	100,00	GL	10,75	1.075,00
	Fornecimento de água mineral potável sem gás envasada	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	GL	10,75	161,25
	Fornecimento de água mineral potável sem gás envasada	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	GL	10,75	86,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Serviço de manutenção preventiva e corretiva em	CORINGA COMÉRCIO E REP. DE EQUIP. ELET. DE SEGURAN	01.468.282/0001-19	8,00	MÊS	317,24	2.537,92
	Borracha substituível para rodo para rodo de alumínio de 60c	M MOBILE EIRELI - EPP	15.764.033/0001-85	60,00	UN	5,30	318,00
	Lixeira de 50lt, em formato redondo, confeccionada polietile	SULBOX COMERCIAL EIRELI - EPP	07.051.750/0001-31	3,00	UN	47,31	141,93
	LIMPADOR / DESENGRAXANTE DE MÚLTIPLAS FUNÇÕES (para remoç	SULBOX COMERCIAL EIRELI - EPP	07.051.750/0001-31	16,00	GL	8,86	141,76
	Lixeira de 50lt, em formato redondo, confeccionada polietile	SULBOX COMERCIAL EIRELI - EPP	07.051.750/0001-31	2,00	UN	47,31	94,62
	LIMPADOR / DESENGRAXANTE DE MÚLTIPLAS FUNÇÕES (para remoç	SULBOX COMERCIAL EIRELI - EPP	07.051.750/0001-31	4,00	GL	8,86	35,44
	Lixeira de 50lt, em formato redondo, confeccionada polietile	SULBOX COMERCIAL EIRELI - EPP	07.051.750/0001-31	2,00	UN	47,31	94,62
	LIMPADOR / DESENGRAXANTE DE MÚLTIPLAS FUNÇÕES (para remoç	SULBOX COMERCIAL EIRELI - EPP	07.051.750/0001-31	3,00	GL	8,86	26,58
	Lixeira de 50lt, em formato redondo, confeccionada polietile	SULBOX COMERCIAL EIRELI - EPP	07.051.750/0001-31	2,00	UN	47,31	94,62
	LIMPADOR / DESENGRAXANTE DE MÚLTIPLAS FUNÇÕES (para remoç	SULBOX COMERCIAL EIRELI - EPP	07.051.750/0001-31	3,00	GL	8,86	26,58
	Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 6 mes	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	6,00	UN	10,90	65,40
	ÁLCOOL LÍQUIDO HIDRATADO (92,8° INPM) COM 01 LITRO CADA.	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	60,00	LT	4,07	244,20
	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES SUPER-BRANCO PARA TOALHEIRO	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	6,00	CX	31,15	186,90
	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 1 KG. Utilizada para alimentos. Cap	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	1,00	UN	16,00	16,00
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	6,00	PCT	23,85	143,10
	VASSOURA COM CERDAS PIACAVA SINTETICA PLUMADA COM CABO D	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	2,00	UN	4,10	8,20
	PANO DE CHÃO ALVEJADO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	8,00	UN	2,43	19,44
	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO, PACOTE COM 200 G - 5 UNIDADES	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	3,00	UN	3,95	11,85
	PANO DE PRATO GRANDE, NAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 40 X 62 CM	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	8,00	UN	1,10	8,80
	Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 2 ano	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	6,00	UN	10,50	63,00
	RODO REFORÇADO todo em Alumínio com 60 CM, COM BORRACHA	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	2,00	UN	19,43	38,86
	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 5 KG. Utilizada para alimentos.	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	1,00	UN	26,00	26,00
	Esponja de lã de aço com agente antibactericida, fibra 100	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	5,00	UN	0,86	4,30
	VASSOURA DE PALHA REFORÇADA COM CABO DE MAD	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	5,00	UN	9,35	46,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Esponja de lã de aço com agente antibactericida, fibra 100	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	16,00	UN	0,86	13,76
	VASSOURA DE PALHA REFORÇADA COM CABO DE MAD	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	30,00	UN	9,35	280,50
	PANO DE CHÃO ALVEJADO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	72,00	UN	2,43	174,96
	RODO REFORÇADO todo em Alumínio com 60 CM, COM BORRACHA	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	12,00	UN	19,43	233,16
	ÁLCOOL LÍQUIDO HIDRATADO (92,8° INPM) COM 01 LITRO CADA.	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	144,00	LT	4,07	586,08
	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES SUPER-BRANCO PARA TOALHEIRO	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	35,00	CX	31,15	1.090,25
	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 1 KG. Utilizada para alimentos. Cap	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	12,00	UN	16,00	192,00
	Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 2 ano	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	36,00	UN	10,50	378,00
	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO, PACOTE COM 200 G - 5 UNIDADES	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	15,00	UN	3,95	59,25
	VASSOURA COM CERDAS PIACAVA SINTETICA PLUMADA COM CABO D	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	6,00	UN	4,10	24,60
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	30,00	PCT	23,85	715,50
	PANO DE PRATO GRANDE, NAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 40 X 62 CM	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	72,00	UN	1,10	79,20
	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 5 KG. Utilizada para alimentos.	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	12,00	UN	26,00	312,00
	PANO DE PRATO GRANDE, NAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 40 X 62 CM	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	7,00	UN	1,10	7,70
	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 5 KG. Utilizada para alimentos.	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	1,00	UN	26,00	26,00
	Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 6 mes	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	5,00	UN	10,90	54,50
	RODO REFORÇADO todo em Alumínio com 60 CM, COM BORRACHA	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	2,00	UN	19,43	38,86
	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES SUPER-BRANCO PARA TOALHEIRO	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	5,00	CX	31,15	155,75
	Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 2 ano	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	5,00	UN	10,50	52,50
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	4,00	PCT	23,85	95,40
	Esponja de lã de aço com agente antibactericida, fibra 100	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	3,00	UN	0,86	2,58
	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO, PACOTE COM 200 G - 5 UNIDADES	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	2,00	UN	3,95	7,90
	PANO DE CHÃO ALVEJADO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	6,00	UN	2,43	14,58
	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 1 KG. Utilizada para alimentos. Cap	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	1,00	UN	16,00	16,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÁLCOOL LÍQUIDO HIDRATADO (92,8° INPM) COM 01 LITRO CADA.	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	48,00	LT	4,07	195,36
	VASSOURA DE PALHA REFORÇADA COM CABO DE MAD	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	4,00	UN	9,35	37,40
	VASSOURA COM CERDAS PIACAVA SINTETICA PLUMADA COM CABO D	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	3,00	UN	4,10	12,30
	PANO DE CHÃO ALVEJADO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	15,00	UN	2,43	36,45
	Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 2 ano	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	8,00	UN	10,50	84,00
	RODO REFORÇADO todo em Alumínio com 60 CM, COM BORRACHA	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	3,00	UN	19,43	58,29
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	6,00	PCT	23,85	143,10
	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 1 KG. Utilizada para alimentos. Cap	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	3,00	UN	16,00	48,00
	ÁLCOOL LÍQUIDO HIDRATADO (92,8° INPM) COM 01 LITRO CADA.	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	72,00	LT	4,07	293,04
	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES SUPER-BRANCO PARA TOALHEIRO	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	10,00	CX	31,15	311,50
	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 5 KG. Utilizada para alimentos.	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	3,00	UN	26,00	78,00
	VASSOURA DE PALHA REFORÇADA COM CABO DE MAD	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	8,00	UN	9,35	74,80
	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO, PACOTE COM 200 G - 5 UNIDADES	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	3,00	UN	3,95	11,85
	Esponja de lã de aço com agente antibactericida, fibra 100	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	3,00	UN	0,86	2,58
	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO, PACOTE COM 200 G - 5 UNIDADES	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	2,00	UN	3,95	7,90
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 100 LITROS (73X87X0,0	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	6,00	PCT	23,85	143,10
	VASSOURA DE PALHA REFORÇADA COM CABO DE MAD	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	4,00	UN	9,35	37,40
	Esponja de lã de aço com agente antibactericida, fibra 100	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	6,00	UN	0,86	5,16
	Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 2 ano	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	6,00	UN	10,50	63,00
	ÁLCOOL LÍQUIDO HIDRATADO (92,8° INPM) COM 01 LITRO CADA.	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	48,00	LT	4,07	195,36
	RODO REFORÇADO todo em Alumínio com 60 CM, COM BORRACHA	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	2,00	UN	19,43	38,86
	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 1 KG. Utilizada para alimentos. Cap	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	1,00	UN	16,00	16,00
	PANO DE CHÃO ALVEJADO COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	15,00	UN	2,43	36,45
	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 5 KG. Utilizada para alimentos.	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	1,00	UN	26,00	26,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Repelente contra insetos para uso de crianças acima de 6 mes	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	6,00	UN	10,90	65,40
	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES SUPER-BRANCO PARA TOALHEIRO	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	8,00	CX	31,15	249,20
	PANO DE PRATO GRANDE, NAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 40 X 62 CM	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	20,00	UN	1,10	22,00
	VASSOURA COM CERDAS PIACAVA SINTETICA PLUMADA COM CABO D	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	3,00	UN	4,10	12,30
	PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA COM NO MÍNIM	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	80,00	UN	0,65	52,00
	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, SUPERBRANCO, FOLHA DUPLA, NEUT	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	60,00	FD	43,69	2.621,40
	Papel toalha cor branca medidas minimas 20 X 21 cm com 2	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	180,00	PCT	5,09	916,20
	LIMPADOR MULTI-USO C/ 500ML, VARIAS FRAGANCIAS.	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	60,00	FR	1,65	99,00
	SABÃO EM PÓ DE 1º QUALIDADE, PACOTE 5KG. Composição:	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	30,00	PCT	15,20	456,00
	Papel toalha cor branca medidas minimas 20 X 21 cm com 2	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	120,00	PCT	5,09	610,80
	SABÃO EM PÓ DE 1º QUALIDADE, PACOTE 5KG. Composição:	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	15,00	PCT	15,20	228,00
	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, SUPERBRANCO, FOLHA DUPLA, NEUT	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	15,00	FD	43,69	655,35
	LIMPADOR MULTI-USO C/ 500ML, VARIAS FRAGANCIAS.	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	30,00	FR	1,65	49,50
	PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA COM NO MÍNIM	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	48,00	UN	0,65	31,20
	SABÃO EM PÓ DE 1º QUALIDADE, PACOTE 5KG. Composição:	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	12,00	PCT	15,20	182,40
	LIMPADOR MULTI-USO C/ 500ML, VARIAS FRAGANCIAS.	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	10,00	FR	1,65	16,50
	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, SUPERBRANCO, FOLHA DUPLA, NEUT	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	8,00	FD	43,69	349,52
	Papel toalha cor branca medidas minimas 20 X 21 cm com 2	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	30,00	PCT	5,09	152,70
	PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA COM NO MÍNIM	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	24,00	UN	0,65	15,60
	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, SUPERBRANCO, FOLHA DUPLA, NEUT	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	8,00	FD	43,69	349,52
	SABÃO EM PÓ DE 1º QUALIDADE, PACOTE 5KG. Composição:	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	8,00	PCT	15,20	121,60
	PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA COM NO MÍNIM	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	24,00	UN	0,65	15,60
	Papel toalha cor branca medidas minimas 20 X 21 cm com 2	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	25,00	PCT	5,09	127,25
	LIMPADOR MULTI-USO C/ 500ML, VARIAS FRAGANCIAS.	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	6,00	FR	1,65	9,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA COM NO MÍNIM	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	18,00	UN	0,65	11,70
	SABÃO EM PÓ DE 1º QUALIDADE, PACOTE 5KG. Composição:	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	8,00	PCT	15,20	121,60
	LIMPADOR MULTI-USO C/ 500ML, VARIAS FRAGANCIAS.	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	6,00	FR	1,65	9,90
	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, SUPERBRANCO, FOLHA DUPLA, NEUT	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	8,00	FD	43,69	349,52
	Papel toalha cor branca medidas mínimas 20 X 21 cm com 2	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	30,00	PCT	5,09	152,70
	ESCOVA COM CERDAS PLASTICAS PARA LAVAR ROUPA COM NO MÍNIMO	ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP	09.276.894/0001-11	6,00	UN	1,50	9,00
	SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO - FRASCO 200	ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP	09.276.894/0001-11	20,00	UN	1,65	33,00
	Cera líquida incolor com polímero acrílico, emulsão de poli	ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP	09.276.894/0001-11	12,00	GL	15,80	189,60
	SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO PEROLADO, CREMOSO, VARIAS FRAGA=	ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP	09.276.894/0001-11	10,00	GL	10,10	101,00
	SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO PEROLADO, CREMOSO, VARIAS FRAGA=	ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP	09.276.894/0001-11	15,00	GL	10,10	151,50
	ESCOVA COM CERDAS PLASTICAS PARA LAVAR ROUPA COM NO MÍNIMO	ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP	09.276.894/0001-11	2,00	UN	1,50	3,00
	SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO - FRASCO 200	ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP	09.276.894/0001-11	20,00	UN	1,65	33,00
	Cera líquida incolor com polímero acrílico, emulsão de poli	ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA - EPP	09.276.894/0001-11	15,00	GL	15,80	237,00
	LIMPA VIDROS COM NO MÍNIMO 500 ML, EM EMBALAGEM COM GATIL	COMERCIAL STORINNY LTDA - EPP	73.977.480/0001-19	20,00	UN	3,86	77,20
	LUSTRA MOVEIS CREMOSO, FRAGRÂNCIA DE JASMIM, QUE PROJETA D	COMERCIAL STORINNY LTDA - EPP	73.977.480/0001-19	30,00	UN	1,63	48,90
	LIMPA VIDROS COM NO MÍNIMO 500 ML, EM EMBALAGEM COM GATIL	COMERCIAL STORINNY LTDA - EPP	73.977.480/0001-19	20,00	UN	3,86	77,20
	LUSTRA MOVEIS CREMOSO, FRAGRÂNCIA DE JASMIM, QUE PROJETA D	COMERCIAL STORINNY LTDA - EPP	73.977.480/0001-19	20,00	UN	1,63	32,60
	LIMPA VIDROS COM NO MÍNIMO 500 ML, EM EMBALAGEM COM GATIL	COMERCIAL STORINNY LTDA - EPP	73.977.480/0001-19	6,00	UN	3,86	23,16
	LUSTRA MOVEIS CREMOSO, FRAGRÂNCIA DE JASMIM, QUE PROJETA D	COMERCIAL STORINNY LTDA - EPP	73.977.480/0001-19	4,00	UN	1,63	6,52
	LIMPA VIDROS COM NO MÍNIMO 500 ML, EM EMBALAGEM COM GATIL	COMERCIAL STORINNY LTDA - EPP	73.977.480/0001-19	5,00	UN	3,86	19,30
	LUSTRA MOVEIS CREMOSO, FRAGRÂNCIA DE JASMIM, QUE PROJETA D	COMERCIAL STORINNY LTDA - EPP	73.977.480/0001-19	4,00	UN	1,63	6,52
	Escova para limpeza de vaso sanitário, em nylon, cabo plásti	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	2,00	UN	3,49	6,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DESODORIZADOR EM AEROSOL DE AMBIENTE NO MÍNIMO 360 ML, FRAGR	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	8,00	UN	5,00	40,00
	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	40,00	UN	0,40	16,00
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 30 LITROS (39X52X0,0	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	5,00	PCT	5,25	26,25
	PANO DE CHAO CRU COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	15,00	UN	2,14	32,10
	Copo descartável para água em poliestireno branco,	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	50,00	PCT	2,08	104,00
	Detergente líquido neutro com 500 ml. Ideal para louças, t	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	48,00	UN	1,09	52,32
	ESCOVÃO COM CERDAS DE PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA, MEDIN	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	2,00	UN	5,10	10,20
	Desinfetante para uso geral de eucalipto ou lavanda, concen	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	10,00	GL	5,25	52,50
	Guardanapos 100% fibras naturais, tamanho 30cmX32,5cm, paco	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	10,00	PCT	1,09	10,90
	Flanela extra macia. Composição: 100% algodão. Tamanho: 28 x	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	2,00	UN	0,79	1,58
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 30 LITROS (39X52X0,0	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	5,00	PCT	5,25	26,25
	ESCOVÃO COM CERDAS DE PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA, MEDIN	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	2,00	UN	5,10	10,20
	Escova para limpeza de vaso sanitário, em nylon, cabo plásti	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	1,00	UN	3,49	3,49
	Flanela extra macia. Composição: 100% algodão. Tamanho: 28 x	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	2,00	UN	0,79	1,58
	PANO DE CHAO CRU COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	12,00	UN	2,14	25,68
	Detergente líquido neutro com 500 ml. Ideal para louças, t	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	48,00	UN	1,09	52,32
	DESODORIZADOR EM AEROSOL DE AMBIENTE NO MÍNIMO 360 ML, FRAGR	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	6,00	UN	5,00	30,00
	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	30,00	UN	0,40	12,00
	Guardanapos 100% fibras naturais, tamanho 30cmX32,5cm, paco	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	8,00	PCT	1,09	8,72
	Copo descartável para água em poliestireno branco,	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	50,00	PCT	2,08	104,00
	Desinfetante para uso geral de eucalipto ou lavanda, concen	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	10,00	GL	5,25	52,50
	DESODORIZADOR EM AEROSOL DE AMBIENTE NO MÍNIMO 360 ML, FRAGR	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	8,00	UN	5,00	40,00
	Flanela extra macia. Composição: 100% algodão. Tamanho: 28 x	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	2,00	UN	0,79	1,58
	Guardanapos 100% fibras naturais, tamanho 30cmX32,5cm, paco	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	10,00	PCT	1,09	10,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 30 LITROS (39X52X0,0	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	6,00	PCT	5,25	31,50
	Detergente líquido neutro com 500 ml. Ideal para louças, t	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	60,00	UN	1,09	65,40
	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	40,00	UN	0,40	16,00
	PANO DE CHAO CRU COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	15,00	UN	2,14	32,10
	ESCOVÃO COM CERDAS DE PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA, MEDIN	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	4,00	UN	5,10	20,40
	Copo descartável para água em poliestireno branco,	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	100,00	PCT	2,08	208,00
	Escova para limpeza de vaso sanitário, em nylon, cabo plásti	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	3,00	UN	3,49	10,47
	Desinfetante para uso geral de eucalipto ou lavanda, concen	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	12,00	GL	5,25	63,00
	Guardanapos 100% fibras naturais, tamanho 30cmX32,5cm, paco	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	16,00	PCT	1,09	17,44
	PANO CRU PARA TIRAR PÓ NA COR BRANCA, MEDINDO 40CMX20	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	20,00	UN	0,65	13,00
	Flanela extra macia. Composição: 100% algodão. Tamanho: 28 x	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	12,00	UN	0,79	9,48
	Copo descartável para água em poliestireno branco,	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	400,00	PCT	2,08	832,00
	ESCOVÃO COM CERDAS DE PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA, MEDIN	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	12,00	UN	5,10	61,20
	Sabão em pasta biodegradavel, com 500gr. Composição:	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	14,00	UN	2,60	36,40
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 30 LITROS (39X52X0,0	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	30,00	PCT	5,25	157,50
	PANO DE CHAO CRU COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	100,00	UN	2,14	214,00
	DESODORIZADOR EM AEROSOL DE AMBIENTE NO MÍNIMO 360 ML, FRAGR	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	15,00	UN	5,00	75,00
	Escova para limpeza de vaso sanitário, em nylon, cabo plásti	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	6,00	UN	3,49	20,94
	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	180,00	UN	0,40	72,00
	Detergente líquido neutro com 500 ml. Ideal para louças, t	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	360,00	UN	1,09	392,40
	Desinfetante para uso geral de eucalipto ou lavanda, concen	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	80,00	GL	5,25	420,00
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 30 LITROS (39X52X0,0	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	15,00	PCT	5,25	78,75
	Sabão em pasta biodegradavel, com 500gr. Composição:	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	6,00	UN	2,60	15,60
	PANO DE CHAO CRU COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,60 X 0,80 CM	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	30,00	UN	2,14	64,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Copo descartável para água em poliestireno branco,	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	200,00	PCT	2,08	416,00
	Detergente líquido neutro com 500 ml. Ideal para louças, t	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	96,00	UN	1,09	104,64
	Flanela extra macia. Composição: 100% algodão. Tamanho: 28 x	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	5,00	UN	0,79	3,95
	Escova para limpeza de vaso sanitário, em nylon, cabo plásti	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	1,00	UN	3,49	3,49
	Guardanapos 100% fibras naturais, tamanho 30cmX32,5cm, paco	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	12,00	PCT	1,09	13,08
	PANO CRU PARA TIRAR PÓ NA COR BRANCA, MEDINDO 40CMX20	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	3,00	UN	0,65	1,95
	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra ásper	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	100,00	UN	0,40	40,00
	DESODORIZADOR EM AEROSOL DE AMBIENTE NO MÍNIMO 360 ML, FRAGR	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	6,00	UN	5,00	30,00
	Desinfetante para uso geral de eucalipto ou lavanda, concen	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	30,00	GL	5,25	157,50
	ESCOVÃO COM CERDAS DE PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA, MEDIN	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	3,00	UN	5,10	15,30
	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 15 KG. Utilizada para alimentos. Ca	DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR LTD	01.306.465/0001-38	14,00	UN	47,00	658,00
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 50 LITROS (62X75X0,07) C/ 100 U	DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR LTD	01.306.465/0001-38	6,00	PCT	17,40	104,40
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 60 LITROS (62X75X0,07	DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR LTD	01.306.465/0001-38	6,00	PCT	17,25	103,50
	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 15 KG. Utilizada para alimentos. Ca	DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR LTD	01.306.465/0001-38	1,00	UN	47,00	47,00
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 60 LITROS (62X75X0,07	DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR LTD	01.306.465/0001-38	3,00	PCT	17,25	51,75
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 50 LITROS (62X75X0,07) C/ 100 U	DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR LTD	01.306.465/0001-38	3,00	PCT	17,40	52,20
	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 15 KG. Utilizada para alimentos. Ca	DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR LTD	01.306.465/0001-38	1,00	UN	47,00	47,00
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 60 LITROS (62X75X0,07	DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR LTD	01.306.465/0001-38	4,00	PCT	17,25	69,00
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 50 LITROS (62X75X0,07) C/ 100 U	DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR LTD	01.306.465/0001-38	4,00	PCT	17,40	69,60
	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 15 KG. Utilizada para alimentos. Ca	DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR LTD	01.306.465/0001-38	2,00	UN	47,00	94,00
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 60 LITROS (62X75X0,07	DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR LTD	01.306.465/0001-38	4,00	PCT	17,25	69,00
	SACO PLÁSTICO PRETO DE LIXO, 50 LITROS (62X75X0,07) C/ 100 U	DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR LTD	01.306.465/0001-38	5,00	PCT	17,40	87,00
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELU	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	PAR	1,65	13,20
	Balde plástico com capacidade para 15 litros, diversas cores	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	2,94	11,76

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Caixa de Palito de fosforo com 240un de 5cm, com fosforo clo	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	CX	2,00	4,00
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AV	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	PAR	1,65	13,20
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELUDAD	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	PAR	1,65	13,20
	LUVAS CIRÚRGICAS DE LATEX DESCARTÁVEIS, COM AMIDO NATURAL TA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	25,00	CX	12,90	322,50
	AMACIANTE DE ROUPAS, COM 2 LTS.Composição: Tensoativo catiôn	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	2,89	23,12
	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	GL	3,70	44,40
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELU	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	50,00	PAR	1,65	82,50
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AV	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	50,00	PAR	1,65	82,50
	Caixa de Palito de fosforo com 240un de 5cm, com fosforo clo	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	30,00	CX	2,00	60,00
	LUVAS CIRÚRGICAS DE LATEX DESCARTÁVEIS, COM AMIDO NATURAL TA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	CX	12,90	258,00
	Balde plástico com capacidade para 15 litros, diversas cores	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	16,00	UN	2,94	47,04
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELUDAD	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	50,00	PAR	1,65	82,50
	AMACIANTE DE ROUPAS, COM 2 LTS.Composição: Tensoativo catiôn	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	UN	2,89	34,68
	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	90,00	GL	3,70	333,00
	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%. Para higienização de alimentos.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	1,68	10,08
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELU	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	PAR	1,65	24,75
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELUDAD	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	PAR	1,65	24,75
	Balde plástico com capacidade para 15 litros, diversas cores	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	2,94	11,76
	Caixa de Palito de fosforo com 240un de 5cm, com fosforo clo	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	CX	2,00	12,00
	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5%. Para higienização de alimentos.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	1,68	5,04
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AV	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	PAR	1,65	24,75
	LUVAS CIRÚRGICAS DE LATEX DESCARTÁVEIS, COM AMIDO NATURAL TA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	CX	12,90	77,40
	AMACIANTE DE ROUPAS, COM 2 LTS.Composição: Tensoativo catiôn	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	2,89	17,34

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 19/65

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	30,00	GL	3,70	111,00
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELUDADA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	PAR	1,65	8,25
	LUVAS CIRÚRGICAS DE LATEX DESCARTÁVEIS, COM AMIDO NATURAL TA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	40,00	CX	12,90	516,00
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AV	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	PAR	1,65	8,25
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELU	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	PAR	1,65	8,25
	Balde plástico com capacidade para 15 litros, diversas cores	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,94	5,88
	Caixa de Palito de fosforo com 240un de 5cm, com fosforo clo	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	CX	2,00	6,00
	AMACIANTE DE ROUPAS, COM 2 LTS.Composição: Tensoativo catiôn	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	2,89	23,12
	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	GL	3,70	44,40
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELUDADA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	PAR	1,65	9,90
	Caixa de Palito de fosforo com 240un de 5cm, com fosforo clo	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	CX	2,00	4,00
	Balde plástico com capacidade para 15 litros, diversas cores	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	2,94	8,82
	LUVAS CIRÚRGICAS DE LATEX DESCARTÁVEIS, COM AMIDO NATURAL TA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	35,00	CX	12,90	451,50
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AV	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	PAR	1,65	9,90
	LUVAS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA FORRADA, INTERNAMENTE AVELU	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	PAR	1,65	9,90
	AMACIANTE DE ROUPAS, COM 2 LTS.Composição: Tensoativo catiôn	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	2,89	23,12
	AGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO - GALÃO DE 5 LITROS. Com regi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	GL	3,70	44,40
	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL, SUPERBRANCO, FOLHA DUPLA, NEUT	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	10,00	FD	43,69	436,90
	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES SUPER-BRANCO PARA TOALHEIRO	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	10,00	CX	31,15	311,50
	Protetor Solar facial FPS 60, para todos os tipos de pele.	DISQUEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALAR LTD	01.306.465/0001-38	10,00	UN	17,99	179,90
	Alcool etílico hidratado 70%, produto saneante notificado na	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	3,00	LT	3,29	9,87
	LIMPADOR MULTI-USO C/ 500ML, VARIAS FRAGANCIAS.	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	5,00	FR	1,65	8,25
	PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA COM NO MÍNIM	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	15,00	UN	0,65	9,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PAPEL HIGIÊNICO ESPECIAL SUPERBRANCO, FOLHA DUPLA, NEUT	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	2,00	FD	43,69	87,38
	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES SUPER-BRANCO PARA TOALHEIRO	KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME	21.782.356/0001-02	10,00	CX	31,15	311,50
	Lâmina 13 furos para moto niveladora 3/4, curva com dureza	JULIO SILVESTRI FILHO - ME	15.608.150/0001-50	16,00	UN	391,00	6.256,00
	Serviço de hora máquina mini escavadeira hidráulica	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	42,00	H	96,00	4.032,00
	Serviço de hora máquina Retroescavadeira	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	45,00	H	118,00	5.310,00
	Serviço de hora máquina trator esteira - lâmina regulag	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	45,00	H	156,50	7.042,50
	Material Britado (50% areia média + 50% brita número 01)	PARISI TRANSPORTES DE TERRAPLENAGEM LTDA.	80.443.427/0001-01	12,00	M³	56,00	672,00
	Material Britado (50% areia média + 50% brita número 01)	PARISI TRANSPORTES DE TERRAPLENAGEM LTDA.	80.443.427/0001-01	12,00	M³	56,00	672,00
	Horas de transporte de máquinas - capacidade do caminh	PARISI TRANSPORTES DE TERRAPLENAGEM LTDA.	80.443.427/0001-01	40,00	H	148,28	5.931,20
	Serviço de hora máquina trator esteira - lâmina regulag	PASQUALI TERRAPLENAGEM E SERVIÇOS LTDA ME	03.072.441/0001-97	29,50	H	156,50	4.616,75
	Access Point Wireless Indoor Omni 2.4 e 5.8GHz	TOP CENTER COMERCIAL LTDA - ME	82.135.625/0001-25	2,00	UN	650,00	1.300,00
	Access Point Wireless Indoor Omni 2.4 e 5.8GHz	TOP CENTER COMERCIAL LTDA - ME	82.135.625/0001-25	1,00	UN	650,00	650,00
	Access Point Wireless Indoor Omni 2.4 e 5.8GHz	TOP CENTER COMERCIAL LTDA - ME	82.135.625/0001-25	1,00	UN	650,00	650,00
	Access Point Wireless Indoor Omni 2.4 e 5.8GHz	TOP CENTER COMERCIAL LTDA - ME	82.135.625/0001-25	1,00	UN	650,00	650,00
	Switch 24 portas	INFOPLAN LTDA - ME	04.622.715/0001-37	1,00	UN	255,40	255,40
	Organizador De Cabos Velcro Dupla Face Preto, (não será acei	TELEJED TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP	85.225.894/0001-70	30,00	M	5,40	162,00
	Alicate de Crimpar RJ45, Crimpador, cortador e decapador par	TELEJED TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP	85.225.894/0001-70	2,00	UN	34,38	68,76
	Caixa de Cabo de Rede CAT5e UTP, deve conter mil pés (305 me	TELEJED TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP	85.225.894/0001-70	1,00	CX	480,00	480,00
	Conector Keystone RJ45 CAT5e Femea para Rede Padrao 568A 568	TELEJED TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP	85.225.894/0001-70	10,00	UN	8,46	84,60
	Pacote de 100 Conectores RJ45 CAT5e Macho, material termoplá	TELEJED TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP	85.225.894/0001-70	1,00	PCT	105,00	105,00
	Mão de obra, em passagem de cabos de rede, montagem e organi	TELEJED TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP	85.225.894/0001-70	40,00	H	35,00	1.400,00
	Deslocamento em KM	TELEJED TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP	85.225.894/0001-70	90,00	KM	0,70	63,00
	COLETA E ANÁLISE de pH (36 análises mensais)	FREITAG LABORATÓRIOS LTDA.	10.743.183/0001-99	586,00	UN	3,57	2.092,02
	COLETA E ANÁLISE de fluoretos (36 análises mens	FREITAG LABORATÓRIOS LTDA.	10.743.183/0001-99	586,00	UN	11,80	6.914,80
	Oxigênio Dissolvido	FREITAG LABORATÓRIOS LTDA.	10.743.183/0001-99	24,00	UN	3,57	85,68

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Fósforo Total	FREITAG LABORATÓRIOS LTDA.	10.743.183/0001-99	24,00	UN	11,44	274,56
	Demanda Química de Oxigênio (DQO)	FREITAG LABORATÓRIOS LTDA.	10.743.183/0001-99	24,00	UN	10,01	240,24
	Cloreto total	FREITAG LABORATÓRIOS LTDA.	10.743.183/0001-99	24,00	UN	7,51	180,24
	Godto e Sabor (2 trimestrais)	FREITAG LABORATÓRIOS LTDA.	10.743.183/0001-99	15,00	UN	6,44	96,60
	COLETA E ANÁLISE de Hipoclorito de sódio para determinaçã	FREITAG LABORATÓRIOS LTDA.	10.743.183/0001-99	48,00	UN	17,17	824,16
	Teor de Al2O3 (%) em sulfato de alumínio. (Método Cálculo Es	FREITAG LABORATÓRIOS LTDA.	10.743.183/0001-99	48,00	UN	18,24	875,52
	COLETA E ANÁLISE de Escherichia coli. em água tratada (C	FREITAG LABORATÓRIOS LTDA.	10.743.183/0001-99	583,00	UN	13,59	7.922,97
	COLETA E ANÁLISE da alcalinidade em água bruta (Conforme	FREITAG LABORATÓRIOS LTDA.	10.743.183/0001-99	57,00	UN	5,72	326,04
	COLETA E ANÁLISE de alumínio resudal em água tratada (C	FREITAG LABORATÓRIOS LTDA.	10.743.183/0001-99	56,00	UN	11,44	640,64
	COLETA E ANÁLISE PARA ÁGUA BRUTA CONAMA 357 (COMPLETA	FREITAG LABORATÓRIOS LTDA.	10.743.183/0001-99	6,00	UN	744,22	4.465,32
	COLETA E ANÁLISE PARA ÁGUA TRATADA PORTARIA MS Nº 291	FREITAG LABORATÓRIOS LTDA.	10.743.183/0001-99	2,00	UN	906,805	1.813,61
	COLETA E ANÁLISE de Trihalometanos (2 trimestrai	FREITAG LABORATÓRIOS LTDA.	10.743.183/0001-99	15,00	UN	22,54	338,10
	COLETA E ANÁLISE de Cianobactérias (3 análises mensai	FREITAG LABORATÓRIOS LTDA.	10.743.183/0001-99	48,00	UN	49,73	2.387,04
	COLETA E ANÁLISE de Cloro Residual (36 análises mensais	FREITAG LABORATÓRIOS LTDA.	10.743.183/0001-99	586,00	UN	3,57	2.092,02
	COLETA E ANÁLISE de Cor aparente(36 análises mensa	FREITAG LABORATÓRIOS LTDA.	10.743.183/0001-99	586,00	UN	3,72	2.179,92
	COLETA E ANÁLISE de Coliformes Totais (36 análises mensais	FREITAG LABORATÓRIOS LTDA.	10.743.183/0001-99	586,00	UN	13,62	7.981,32
	COLETA E ANÁLISE de Bactérias Heterotróficas (6 análises me	FREITAG LABORATÓRIOS LTDA.	10.743.183/0001-99	112,00	UN	14,00	1.568,00
	COLETA E ANÁLISE da turbidez (36 análises mens	FREITAG LABORATÓRIOS LTDA.	10.743.183/0001-99	586,00	UN	2,86	1.675,96
	Demanda Bioquímica de Oxigênio (DBO)	FREITAG LABORATÓRIOS LTDA.	10.743.183/0001-99	24,00	UN	10,01	240,24
	CADERNO DO PROFESSOR (CAPA DURA) - Caderno universitário com	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	100,00	UN	25,90	2.590,00
	AGENDA ESCOLAR - Tamanho 160 x 230 mm, capa e contracapa em	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	1.000,00	UN	7,90	7.900,00
	APOSTILA DE JARDIM III	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	500,00	UN	22,00	11.000,00
	CADERNO DO PROFESSOR (CAPA DURA) - Caderno universitário com	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	110,00	UN	25,90	2.849,00
	AGENDA ESCOLAR - Tamanho 160 x 230 mm, capa e contracapa em	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	800,00	UN	7,90	6.320,00
	APOSTILA DE ALEMÃO II	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	500,00	UN	15,90	7.950,00
	APOSTILA DE ALEMÃO I -	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	500,00	UN	15,90	7.950,00
	APOSTILA DE ALEMÃO III	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	500,00	UN	14,90	7.450,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AGENDA ESCOLAR - Tamanho 160 x 230 mm, capa e contracapa em	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	1.200,00	UN	7,90	9.480,00
	CADERNO DO PROFESSOR (CAPA DURA) - Caderno universitário com	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	90,00	UN	25,90	2.331,00
	APOSTILA DE ALFABETIZAÇÃO	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	500,00	UN	26,00	13.000,00
	APOSTILA DE ALEMÃO IV	GRÁFICA GUARAMIRIM LTDA	78.218.187/0001-91	500,00	UN	13,90	6.950,00
	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, com	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	8,00	UN	8,35	66,80
	MILHO EM CONSERVA - EMBALAGEM COM PESO DRENADO DE 200 G. I	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	8,00	UN	1,69	13,52
	PÓ PARA PUDIM SABOR CHOCOLATE - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	8,75	26,25
	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Vinagre de simple	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	1,14	2,28
	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Óleo de girasol	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	7,00	UN	6,89	48,23
	MARGARINA SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. Deve conter entre	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	5,15	20,60
	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comum,	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	8,00	UN	5,89	47,12
	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comu	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	6,00	UN	9,75	58,50
	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	13,09	26,18
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 34	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	3,79	11,37
	CREME VEGETAL SEM LEITE E SEM SAL EMBALAGEM COM 500 G. N	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	8,64	8,64
	CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO EMBALAGEM COM 500 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	8,99	17,98
	BISCOITO SALGADO CRACKER COM GERGELIM, EMBALAGEM COM 400 G	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	5,03	15,09
	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	6,00	UN	3,85	23,10
	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	15,70	31,40
	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM 200 G. Próprio para aliment	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	3,15	6,30
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 KG. Deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	8,00	UN	14,74	117,92
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 34	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	3,79	7,58
	MARGARINA SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. Deve conter entre	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	5,15	10,30
	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Óleo de girasol	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	6,89	20,67
	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	3,85	15,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Vinagre de simple	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	1,14	1,14
	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comum,	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	5,89	29,45
	CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO EMBALAGEM COM 500 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	8,99	17,98
	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	3,54	3,54
	PÓ PARA PUDIM SABOR CHOCOLATE - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	8,75	8,75
	MILHO EM CONSERVA - EMBALAGEM COM PESO DRENADO DE 200 G. I	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	1,69	3,38
	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, com	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	8,35	41,75
	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comu	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	9,75	48,75
	CREME VEGETAL SEM LEITE E SEM SAL EMBALAGEM COM 500 G. N	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	8,64	17,28
	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	3,85	3,85
	BISCOITO SALGADO CRACKER COM GERGELIM, EMBALAGEM COM 400 G	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	5,03	15,09
	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	15,70	15,70
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 KG. Deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	14,74	29,48
	MARGARINA SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. Deve conter entre	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	5,15	10,30
	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Vinagre de simple	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	1,14	3,42
	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	3,85	19,25
	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	3,79	18,95
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 34	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	3,79	15,16
	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	3,54	17,70
	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	13,09	26,18
	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comu	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	9,75	29,25
	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comum,	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	5,89	17,67
	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, com	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	8,35	25,05
	PÓ PARA PUDIM SABOR CHOCOLATE - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	8,75	17,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 24/65

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Óleo de girasol	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	10,00	UN	6,89	68,90
	CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO - EMBALAGEM COM 500 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	8,99	26,97
	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM 200 G. Próprio para aliment	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	3,15	6,30
	BISCOITO SALGADO CRACKER COM GERGELIM, EMBALAGEM COM 400 G	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	5,03	20,12
	MILHO EM CONSERVA - EMBALAGEM COM PESO DRENADO DE 200 G. I	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	1,69	8,45
	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	1,80	9,00
	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM 200 G. Produto alimentício	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	9,79	19,58
	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	3,85	19,25
	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	4,68	9,36
	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	15,70	47,10
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 KG. Deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	14,74	58,96
	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM 1	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	14,00	UN	2,61	36,54
	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	13,09	65,45
	CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO - EMBALAGEM COM 500 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	7,00	UN	8,99	62,93
	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	20,00	UN	1,80	36,00
	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	7,00	UN	3,79	26,53
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 34	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	59,00	UN	3,79	223,61
	CREME VEGETAL SEM LEITE E SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. N	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	7,00	UN	8,64	60,48
	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	14,00	UN	3,85	53,90
	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM 200 G. Produto alimentício	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	7,00	UN	9,79	68,53
	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	17,00	UN	4,68	79,56
	BISCOITO SALGADO CRACKER COM GERGELIM, EMBALAGEM COM 400 G	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	28,00	UN	5,03	140,84
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 KG. Deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	23,00	UN	14,74	339,02
	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	34,00	UN	3,85	130,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CEREAL TIPO FLOCOS DE MILHO (SUCRILHO) SEM COBERTURA DE	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	24,00	UN	11,99	287,76
	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	6,00	UN	3,54	21,24
	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM 200 G. Próprio para aliment	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	18,00	UN	3,15	56,70
	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comu	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	9,75	39,00
	PÓ PARA PUDIM SABOR CHOCOLATE - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	8,75	8,75
	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Vinagre de simple	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	21,00	UN	1,14	23,94
	MARGARINA SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. Deve conter entre	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	38,00	UN	5,15	195,70
	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Óleo de girasol	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	49,00	UN	6,89	337,61
	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM 400 G. De	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	164,00	UN	10,72	1.758,08
	MILHO EM CONSERVA - EMBALAGEM COM PESO DRENADO DE 200 G. I	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	33,00	UN	1,69	55,77
	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, com	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	29,00	UN	8,35	242,15
	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comum,	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	40,00	UN	5,89	235,60
	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Vinagre de simple	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	10,00	UN	1,14	11,40
	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Óleo de girasol	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	24,00	UN	6,89	165,36
	MILHO EM CONSERVA - EMBALAGEM COM PESO DRENADO DE 200 G. I	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	8,00	UN	1,69	13,52
	MARGARINA SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. Deve conter entre	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	8,00	UN	5,15	41,20
	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO - EMBALAGEM COM 400 G. De	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	75,00	UN	10,72	804,00
	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, com	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	15,00	UN	8,35	125,25
	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comum,	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	21,00	UN	5,89	123,69
	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	13,09	52,36
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 34	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	22,00	UN	3,79	83,38
	CREME VEGETAL SEM LEITE E SEM SAL EMBALAGEM COM 500 G. N	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	8,64	43,20
	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	3,85	11,55
	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	3,79	11,37

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	1,80	9,00
	CEREAL TIPO FLOCOS DE MILHO (SUCRILHO) SEM COBERTURA DE	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	20,00	UN	11,99	239,80
	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM 200 G. Produto alimentício	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	9,79	29,37
	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	14,00	UN	3,85	53,90
	BISCOITO SALGADO CRACKER COM GERGELIM, EMBALAGEM COM 400 G	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	14,00	UN	5,03	70,42
	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	13,00	UN	4,68	60,84
	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM 200 G. Próprio para aliment	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	10,00	UN	3,15	31,50
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 KG. Deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	9,00	UN	14,74	132,66
	MILHO EM CONSERVA - EMBALAGEM COM PESO DRENADO DE 200 G. I	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	9,00	UN	1,69	15,21
	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comum,	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	5,89	29,45
	MARGARINA SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. Deve conter entre	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	5,15	20,60
	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	13,09	26,18
	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Vinagre de simple	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	1,14	1,14
	PÓ PARA PUDIM SABOR CHOCOLATE - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	8,75	8,75
	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Óleo de girasol!	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	9,00	UN	6,89	62,01
	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, com	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	8,00	UN	8,35	66,80
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 34	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	3,79	7,58
	CREME VEGETAL SEM LEITE E SEM SAL EMBALAGEM COM 500 G. N	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	8,64	8,64
	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	3,54	7,08
	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	3,79	7,58
	CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO - EMBALAGEM COM 500 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	8,99	17,98
	BISCOITO SALGADO CRACKER COM GERGELIM, EMBALAGEM COM 400 G	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	5,03	20,12
	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	6,00	UN	3,85	23,10
	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	15,70	31,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM 200 G. Próprio para aliment	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	3,15	3,15
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 KG. Deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	8,00	UN	14,74	117,92
	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comu	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	9,75	48,75
	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Vinagre de simple	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	1,14	2,28
	PÓ PARA PUDIM SABOR CHOCOLATE - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	8,75	17,50
	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Óleo de girasol	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	6,89	34,45
	MILHO EM CONSERVA - EMBALAGEM COM PESO DRENADO DE 200 G. I	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	1,69	5,07
	MARGARINA SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. Deve conter entre	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	5,15	20,60
	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, com	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	10,00	UN	8,35	83,50
	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comum,	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	10,00	UN	5,89	58,90
	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comu	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	10,00	UN	9,75	97,50
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 34	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	3,79	15,16
	CRÈME VEGETAL SEM LEITE E SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. N	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	8,64	25,92
	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	3,54	7,08
	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	3,85	7,70
	CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO - EMBALAGEM COM 500 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	8,99	26,97
	BISCOITO SALGADO CRACKER COM GERGELIM, EMBALAGEM COM 400 G	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	5,03	25,15
	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	7,00	UN	3,85	26,95
	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	15,70	31,40
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 KG. Deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	14,74	58,96
	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Vinagre de simple	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	1,14	4,56
	PÓ PARA PUDIM SABOR CHOCOLATE - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	8,75	8,75
	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Óleo de girasol	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	10,00	UN	6,89	68,90
	MILHO EM CONSERVA - EMBALAGEM COM PESO DRENADO DE 200 G. I	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	1,69	6,76

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MARGARINA SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. Deve conter entre	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	5,15	10,30
	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, com	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	8,35	25,05
	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comum,	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	5,89	23,56
	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comu	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	9,75	39,00
	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	13,09	13,09
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 34	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	3,79	15,16
	CHÁ DE PÊSSEGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	3,54	17,70
	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	3,85	19,25
	CHÁ DE HORTELÃ - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	3,79	18,95
	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	5,00	UN	1,80	9,00
	CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO EMBALAGEM COM 500 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	8,99	35,96
	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM 200 G. Produto alimentício	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	9,79	19,58
	BISCOITO SALGADO CRACKER COM GERGELIM, EMBALAGEM COM 400 G	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	5,03	20,12
	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	3,85	15,40
	ARROZ INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe longo fi	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	4,68	4,68
	ARROZ BRANCO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, subgrupo polid	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	15,70	47,10
	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM 200 G. Próprio para aliment	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	3,15	6,30
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 KG. Deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	14,74	58,96
	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Vinagre de simple	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	1,14	1,14
	PÓ PARA PUDIM SABOR CHOCOLATE - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	8,75	8,75
	ÓLEO DE GIRASSOL - EMBALAGEM COM 900 ML. Óleo de girasosl	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	4,00	UN	6,89	27,56
	MARGARINA SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. Deve conter entre	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	5,15	10,30
	FEIJÃO VERMELHO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, com	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	8,35	16,70
	FEIJÃO PRETO - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comum,	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	5,89	17,67

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FEIJÃO CARIOCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Feijão grupo I, comu	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	9,75	29,25
	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL OU ESPECIAL - EMBALAGEM COM	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	13,09	13,09
	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 34	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	3,79	11,37
	CREME VEGETAL SEM LEITE E SEM SAL - EMBALAGEM COM 500 G. N	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	8,64	17,28
	CHÁ DE MELISSA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	3,85	7,70
	CHÁ DE ERVA DOCE - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	1,80	3,60
	CEREAL DE ARROZ E AVEIA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 230 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	6,75	13,50
	CAFÉ TRADICIONAL TORRADO E MOÍDO - EMBALAGEM COM 500 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	8,99	8,99
	CACAU EM PÓ - EMBALAGEM COM 200 G. Produto alimentício	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	9,79	9,79
	BISCOITO SALGADO CRACKER COM GERGELIM, EMBALAGEM COM 400 G	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	3,00	UN	5,03	15,09
	BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	3,85	7,70
	AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM 200 G. Próprio para aliment	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	2,00	UN	3,15	6,30
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 5 KG. Deve	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1,00	UN	14,74	14,74
	ROSQUINHA DE POLVILHO - EMBALAGEM COM 100 A 200 G. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	UN	4,80	96,00
	PÓ PARA PUDIM SABOR BAUNILHA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	8,75	17,50
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) FINA - EMBALAGEM COM 500 G. Farinha	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	2,75	13,75
	BISCOITO DOCE, TIPO COOKIES, DIET, DE AMEIXA E COCO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	7,80	15,60
	PÓ PARA PUDIM SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM COM 85 GRAMAS. D	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	25,00	UN	1,80	45,00
	BISCOITO DE ARARUTA, SEM GLÚTEN - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	14,00	UN	6,30	88,20
	BISCOITO DOCE SABOR MAISENA, SEM LACTOSE - EMBALAGEM COM 370	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	3,95	23,70
	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	14,58	116,64
	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE) -	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	3,95	11,85
	BISCOITO DOCE SEM GLÚTEN - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 150 G. PR	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	5,90	11,80
	COCO RALADO DESIDRATADO, NÃO ACRESCIDO DE AÇÚCAR - EMBALAG	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,75	9,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DOCE DE FRUTA SABOR BANANA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	3,85	11,55
	CALDO PARA TEMPERO SABOR GALINHA - EMBALAGEM COM 57 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,35	2,70
	FLOCOS DE CEREAIS - EMBALAGEM COM 210 A 240 G. Produto ali	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,80	9,60
	GELATINA EM PÓ SABOR ABACAXI - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	10,75	21,50
	FERMENTO BIOLÓGICO SECO PARA PÃO - EMBALAGEM COM 125 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	5,00	10,00
	GELATINA EM PÓ SABOR UVA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem const	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	10,60	21,20
	GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	10,75	21,50
	MACARRÃO DE ARROZ COM OVOS TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM COM 5	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	2,50	15,00
	MACARRÃO TIPO ALETRIA COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	4,05	12,15
	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE,	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	4,62	27,72
	MACARRÃO TIPO CARACOL COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	2,90	8,70
	MELADO DE CANA-DE-AÇÚCAR - EMBALAGEM COM 250 G. Sem adição	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,85	7,70
	DOCE DE FRUTA SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	3,75	11,25
	BISCOITO DOCE, TIPO COOKIES, SEM GLÚTEN, SABOR LARANJA E MEL	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	8,35	16,70
	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	1,40	8,40
	PÃO DE MEL - EMBALAGEM COM 400 G. Deve conter entre os ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	14,00	UN	4,85	67,90
	MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	2,60	15,60
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM 500 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	3,90	11,70
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	2,55	10,20
	LENTILHA - EMBALAGEM COM 500 G. Tipo 1, classe misturada. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	9,45	56,70
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	96,00	UN	2,82	270,72
	GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	10,60	21,20
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM 100 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	2,25	9,00
	FARINHA LÁCTEA - EMBALAGEM COM 210 A 230 G. Ingredientes:	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	6,65	39,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 31/65

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM 500	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	UN	1,39	16,68
	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Grupo sec	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,40	8,80
	CALDO PARA TEMPERO SABOR LEGUMES - EMBALAGEM COM 57 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,35	2,70
	CALDO PARA TEMPERO SABOR CARNE - EMBALAGEM COM 57 G. Ingre	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,35	2,70
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	3,85	23,10
	BEBIDA DE SOJA SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	UN	5,65	67,80
	AÇÚCAR MASCADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	9,85	59,10
	MACARRÃO TIPO ALETRIA COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	4,05	12,15
	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,40	2,80
	PÓ PARA PUDIM SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	8,75	8,75
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	30,00	UN	2,82	84,60
	MELADO DE CANA-DE-AÇÚCAR - EMBALAGEM COM 250 G. Sem adição	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	3,85	3,85
	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	14,58	29,16
	BEBIDA DE SOJA SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	5,65	16,95
	BISCOITO DE ARARUTA, SEM GLÚTEN - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	6,30	18,90
	CALDO PARA TEMPERO SABOR CARNE - EMBALAGEM COM 57 G. Ingre	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,35	2,70
	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,52	1,52
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM 500	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	1,39	13,90
	FARINHA LÁCTEA - EMBALAGEM COM 210 A 230 G. Ingredientes:	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	6,65	19,95
	DOCE DE FRUTA SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	3,75	3,75
	FERMENTO BIOLÓGICO SECO PARA PÃO - EMBALAGEM COM 125 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	5,00	5,00
	GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	10,75	10,75
	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	3,60	3,60
	PÓ PARA PUDIM SABOR BAUNILHA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	8,75	8,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	2,55	15,30
	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE,	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	UN	4,62	55,44
	GELATINA EM PÓ SABOR UVA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem const	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	10,60	10,60
	GELATINA EM PÓ SABOR ABACAXI - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	10,75	10,75
	FLOCOS DE CEREAIS - EMBALAGEM COM 210 A 240 G. Produto ali	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,80	9,60
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM 100 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,25	2,25
	FARINHA DE ARROZ - EMBALAGEM COM 1 KG. Resultado da tritur	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	4,45	4,45
	DOCE DE FRUTA SABOR BANANA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	3,85	3,85
	CHÁ DE MAÇA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	4,72	4,72
	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,00	2,00
	CALDO PARA TEMPERO SABOR LEGUMES - EMBALAGEM COM 57 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,35	1,35
	CALDO PARA TEMPERO SABOR GALINHA - EMBALAGEM COM 57 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,35	2,70
	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE) -	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,95	7,90
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	3,85	3,85
	BISCOITO DOCE SEM GLÚTEN - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 150 G. PR	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	5,90	17,70
	AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	9,85	9,85
	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM 200 a 250 G. Feito c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,90	5,80
	FARINHA LÁCTEA - EMBALAGEM COM 210 A 230 G. Ingredientes:	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	6,65	19,95
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) FINA - EMBALAGEM COM 500 G. Farinha	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,75	5,50
	SAGU (SEM SABOR) - EMBALAGEM COM 500 G. Sagu tipo 1, class	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,90	7,80
	ROSQUINHA DE POLVILHO - EMBALAGEM COM 100 A 200 G. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	4,80	48,00
	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA NATURAL MÉDIA - EMBALAGEM COM	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	5,85	11,70
	PÃO DE MEL - EMBALAGEM COM 400 G. Deve conter entre os ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	4,85	24,25
	MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	2,60	26,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	2,55	20,40
	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE,	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	4,62	4,62
	GELATINA EM PÓ SABOR UVA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem const	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	10,60	21,20
	GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	10,75	21,50
	FERMENTO BIOLÓGICO SECO PARA PÃO - EMBALAGEM COM 125 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	5,00	5,00
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. O	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	3,29	3,29
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM 500	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,39	2,78
	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Grupo sec	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,40	8,80
	COCO RALADO DESIDRATADO, NÃO ACRESCIDO DE AÇÚCAR - EMBALAG	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,75	9,50
	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	3,60	18,00
	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	1,52	7,60
	CALDO PARA TEMPERO SABOR LEGUMES - EMBALAGEM COM 57 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	1,35	4,05
	CALDO PARA TEMPERO SABOR CARNE - EMBALAGEM COM 57 G. Ingre	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	1,35	4,05
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	3,85	19,25
	BISCOITO DOCE SABOR MAISENA, SEM LACTOSE - EMBALAGEM COM 370	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	3,95	3,95
	AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	9,85	49,25
	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	14,58	58,32
	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 G. Extraída da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	3,98	3,98
	PÓ PARA PUDIM SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	8,75	17,50
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	72,00	UN	2,82	203,04
	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	1,40	7,00
	COMPOSTO LÁCTEO, INDICADO PARA CRIANÇAS ATÉ OS 5 ANOS DE IDA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	38,00	190,00
	PÓ PARA PUDIM SABOR BAUNILHA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	8,75	17,50
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM 500 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	3,90	31,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MELADO DE CANA-DE-AÇÚCAR - EMBALAGEM COM 250 G. Sem adição	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,85	7,70
	MACARRÃO TIPO CARACOL COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	2,90	23,20
	GELATINA EM PÓ SABOR ABACAXI - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	10,75	21,50
	LENTILHA - EMBALAGEM COM 500 G. Tipo 1, classe misturada. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	9,45	18,90
	MACARRÃO TIPO ALETRIA COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	UN	4,05	60,75
	GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	10,60	21,20
	FLOCOS DE CEREAIS - EMBALAGEM COM 210 A 240 G. Produto ali	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,80	9,60
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM 100 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,25	2,25
	CHÁ DE MAÇA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	4,72	23,60
	CHOCOLATE EM PÓ - EMBALAGEM COM 500 G. Produto alimentício	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	12,85	12,85
	DOCE DE FRUTA SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,75	7,50
	DOCE DE FRUTA SABOR BANANA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,85	7,70
	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	2,00	10,00
	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM 10 A 20 G. Produto alimentí	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,40	2,40
	COLORAU - EMBALAGEM COM 500 G. Colorífico contendo semolin	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	4,60	13,80
	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM 30G. Produto alimentício em pó	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,35	4,70
	CALDO PARA TEMPERO SABOR GALINHA - EMBALAGEM COM 57 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	1,35	4,05
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. O	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	3,29	3,29
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM 500	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	74,00	UN	1,39	102,86
	CALDO PARA TEMPERO SABOR CARNE - EMBALAGEM COM 57 G. Ingre	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	14,00	UN	1,35	18,90
	CALDO PARA TEMPERO SABOR GALINHA - EMBALAGEM COM 57 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	16,00	UN	1,35	21,60
	CHÁ DE MAÇA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	17,00	UN	4,72	80,24
	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	18,00	UN	1,52	27,36
	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	3,60	21,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COLORAU - EMBALAGEM COM 500 G. Colorífico contendo semolin	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	4,60	46,00
	DOCE DE FRUTA SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	14,00	UN	3,75	52,50
	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Grupo sec	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	21,00	UN	4,40	92,40
	DOCE DE FRUTA SABOR BANANA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	27,00	UN	3,85	103,95
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	65,00	UN	3,85	250,25
	BEBIDA DE SOJA SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	5,65	33,90
	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM 200 a 250 G. Feito c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	22,00	UN	2,90	63,80
	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	27,00	UN	14,58	393,66
	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Tipo 1, classe long	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	UN	2,90	34,80
	AÇÚCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL - EMBALAGEM COM 1 KG. Deve	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	11,00	UN	2,90	31,90
	AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	22,00	UN	9,85	216,70
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) FINA - EMBALAGEM COM 500 G. Farinha	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	22,00	UN	2,75	60,50
	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	21,00	UN	1,40	29,40
	SAGU (SEM SABOR) - EMBALAGEM COM 500 G. Sagu tipo 1, class	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,90	7,80
	ROSQUINHA DE POLVILHO - EMBALAGEM COM 100 A 200 G. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	4,80	38,40
	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA NATURAL MÉDIA - EMBALAGEM COM	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	5,85	11,70
	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 G. Extraída da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	3,98	15,92
	PÓ PARA PUDIM SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	8,75	8,75
	PÃO DE MEL - EMBALAGEM COM 400 G. Deve conter entre os ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	4,85	24,25
	MELADO DE CANA-DE-AÇÚCAR - EMBALAGEM COM 250 G. Sem adição	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	16,00	UN	3,85	61,60
	MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	16,00	UN	2,60	41,60
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM 500 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	46,00	UN	3,90	179,40
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	19,00	UN	2,55	48,45
	MACARRÃO TIPO CARACOL COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	64,00	UN	2,90	185,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MACARRÃO TIPO ALETRIA COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	4,05	32,40
	MACARRÃO DE ARROZ COM OVOS TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM COM 5	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,50	2,50
	LENTILHA - EMBALAGEM COM 500 G. Tipo 1, classe misturada. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	31,00	UN	9,45	292,95
	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE,	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	UN	4,62	69,30
	GELATINA EM PÓ SABOR UVA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem const	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	10,60	84,80
	GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	10,60	106,00
	GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	11,00	UN	10,75	118,25
	GELATINA EM PÓ SABOR ABACAXI - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	UN	10,75	96,75
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM 100 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	26,00	UN	2,25	58,50
	FERMENTO BIOLÓGICO SECO PARA PÃO - EMBALAGEM COM 125 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	5,00	5,00
	FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE - EMBALAGEM COM 500 G. Própr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,10	6,20
	FARINHA DE ARROZ - EMBALAGEM COM 1 KG. Resultado da tritur	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,45	8,90
	CHOCOLATE EM PÓ - EMBALAGEM COM 500 G. Produto alimentício	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	UN	12,85	154,20
	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	11,00	UN	2,00	22,00
	CEREAL TIPO FLOCOS DE MILHO (SUCRILHO) AÇUCARADO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	37,00	UN	12,60	466,20
	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM 100 A 20 G. Produto alimentí	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	2,40	19,20
	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM 30G. Produto alimentício em pó	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	2,35	9,40
	CALDO PARA TEMPERO SABOR LEGUMES - EMBALAGEM COM 57 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	14,00	UN	1,35	18,90
	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE) -	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	34,00	UN	3,95	134,30
	BISCOITO DOCE SABOR MAISENA, SEM LACTOSE - EMBALAGEM COM 370	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	14,00	UN	3,95	55,30
	BEBIDA DE SOJA SEM SABOR - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Ingredi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	5,90	11,80
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) FINA - EMBALAGEM COM 500 G. Farinha	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,75	2,75
	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	11,00	UN	1,40	15,40
	ROSQUINHA DE POLVILHO - EMBALAGEM COM 100 A 200 G. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	4,80	4,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM 500 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	39,00	UN	3,90	152,10
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	UN	2,55	38,25
	MACARRÃO TIPO CARACOL COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	24,00	UN	2,90	69,60
	MACARRÃO TIPO ALETRIA COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	UN	4,05	28,35
	MACARRÃO DE ARROZ COM OVOS TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM COM 5	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,50	5,00
	LENTILHA - EMBALAGEM COM 500 G. Tipo 1, classe misturada. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	19,00	UN	9,45	179,55
	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE,	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	4,62	18,48
	GELATINA EM PÓ SABOR UVA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem const	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	UN	10,60	74,20
	GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	UN	10,60	74,20
	GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	10,75	32,25
	GELATINA EM PÓ SABOR ABACAXI - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	10,75	32,25
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM 100 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	14,00	UN	2,25	31,50
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM 500	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	30,00	UN	1,39	41,70
	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Grupo sec	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	4,40	35,20
	DOCE DE FRUTA SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	11,00	UN	3,75	41,25
	DOCE DE FRUTA SABOR BANANA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	11,00	UN	3,85	42,35
	COLORAU - EMBALAGEM COM 500 G. Colorífico contendo semolin	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	4,60	27,60
	CHOCOLATE EM PÓ - EMBALAGEM COM 500 G. Produto alimentício	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	12,85	102,80
	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	3,60	14,40
	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	2,00	10,00
	CEREAL TIPO FLOCOS DE MILHO (SUCRILHO) AÇUCARADO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	18,00	UN	12,60	226,80
	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM 10 A 20 G. Produto alimentí	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,40	4,80
	CALDO PARA TEMPERO SABOR LEGUMES - EMBALAGEM COM 57 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	UN	1,35	9,45
	CALDO PARA TEMPERO SABOR GALINHA - EMBALAGEM COM 57 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	UN	1,35	9,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CALDO PARA TEMPERO SABOR CARNE - EMBALAGEM COM 57 G. Ingre	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	UN	1,35	9,45
	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE) -	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	17,00	UN	3,95	67,15
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	29,00	UN	3,85	111,65
	BISCOITO DOCE SABOR MAISENA, SEM LACTOSE - EMBALAGEM COM 370	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	UN	3,95	35,55
	BISCOITO DE ARARUTA, SEM GLÚTEN - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	6,30	25,20
	BEBIDA DE SOJA SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	5,65	16,95
	BEBIDA DE SOJA SEM SABOR - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Ingredi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	5,90	5,90
	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM 200 a 250 G. Feito c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	14,00	UN	2,90	40,60
	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	14,58	145,80
	AÇÚCAR MASCADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	9,85	19,70
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) FINA - EMBALAGEM COM 500 G. Farinha	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	2,75	11,00
	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	1,40	8,40
	ROSQUINHA DE POLVILHO - EMBALAGEM COM 100 A 200 G. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	UN	4,80	96,00
	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 G. Extraída da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	3,98	23,88
	PÓ PARA PUDIM SABOR BAUNILHA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	8,75	8,75
	PÓ PARA PUDIM SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM COM 85 GRAMAS. D	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	30,00	UN	1,80	54,00
	PÃO DE MEL - EMBALAGEM COM 400 G. Deve conter entre os ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	16,00	UN	4,85	77,60
	MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	2,60	10,40
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM 500 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	3,90	15,60
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	2,55	7,65
	MACARRÃO DE ARROZ COM OVOS TIPO PARAFUSO - EMBALAGEM COM 5	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	2,50	15,00
	LENTILHA - EMBALAGEM COM 500 G. Tipo 1, classe misturada. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	9,45	56,70
	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE,	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	4,62	27,72
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	144,00	UN	2,82	406,08

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GELATINA EM PÓ SABOR UVA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem const	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	10,60	10,60
	GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	10,60	10,60
	GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	10,75	10,75
	GELATINA EM PÓ SABOR ABACAXI - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	10,75	10,75
	FLOCOS DE CEREAIS - EMBALAGEM COM 210 A 240 G. Produto ali	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,80	9,60
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM 100 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	2,25	11,25
	FERMENTO BIOLÓGICO SECO PARA PÃO - EMBALAGEM COM 125 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	5,00	10,00
	FARINHA LÁCTEA - EMBALAGEM COM 210 A 230 G. Ingredientes:	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	6,65	39,90
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM 500	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	18,00	UN	1,39	25,02
	DOCE DE FRUTA SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	3,75	11,25
	DOCE DE FRUTA SABOR BANANA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	3,85	11,55
	COLORAU - EMBALAGEM COM 500 G. Colorífico contendo semolin	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	4,60	4,60
	COCO RALADO DESIDRATADO, NÃO ACRESCIDO DE AÇÚCAR - EMBALAG	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,75	9,50
	CHOCOLATE EM PÓ - EMBALAGEM COM 500 G. Produto alimentício	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	12,85	25,70
	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,60	7,20
	CHÁ DE MAÇA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,72	9,44
	CANELA EM PÓ - EMBALAGEM COM 30G. Produto alimentício em pó	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,35	4,70
	CALDO PARA TEMPERO SABOR LEGUMES - EMBALAGEM COM 57 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,35	2,70
	CALDO PARA TEMPERO SABOR GALINHA - EMBALAGEM COM 57 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,35	2,70
	CALDO PARA TEMPERO SABOR CARNE - EMBALAGEM COM 57 G. Ingre	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,35	2,70
	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE) -	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	3,95	19,75
	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,00	4,00
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	3,85	11,55
	BISCOITO DOCE SABOR MAISENA, SEM LACTOSE - EMBALAGEM COM 370	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	3,95	31,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BISCOITO DE ARARUTA, SEM GLÚTEN - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 30	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	18,00	UN	6,30	113,40
	BEBIDA DE SOJA SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	UN	5,65	67,80
	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	14,58	116,64
	AÇÚCAR MASCADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	9,85	59,10
	GELATINA EM PÓ SABOR UVA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem const	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	10,60	21,20
	GELATINA EM PÓ SABOR ABACAXI - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	10,75	21,50
	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	1,40	4,20
	PÓ PARA PUDIM SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	8,75	17,50
	PÓ PARA PUDIM SABOR BAUNILHA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	8,75	17,50
	MELADO DE CANA-DE-AÇÚCAR - EMBALAGEM COM 250 G. Sem adição	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,85	7,70
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	2,55	25,50
	MACARRÃO TIPO ALETRIA COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	UN	4,05	28,35
	LEITE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE,	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	24,00	UN	4,62	110,88
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	60,00	UN	2,82	169,20
	GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	10,75	21,50
	FLOCOS DE CEREAIS - EMBALAGEM COM 210 A 240 G. Produto ali	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	4,80	14,40
	FERMENTO BIOLÓGICO SECO PARA PÃO - EMBALAGEM COM 125 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	5,00	5,00
	FARINHA LÁCTEA - EMBALAGEM COM 210 A 230 G. Ingredientes:	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	6,65	33,25
	FARINHA DE ARROZ - EMBALAGEM COM 1 KG. Resultado da tritur	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,45	8,90
	DOCE DE FRUTA SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,75	7,50
	DOCE DE FRUTA SABOR BANANA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,85	7,70
	COLORAU - EMBALAGEM COM 500 G. Colorífico contendo semolin	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	4,60	4,60
	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,60	7,20
	CHÁ DE MAÇA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,72	9,44

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,52	3,04
	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,00	4,00
	CALDO PARA TEMPERO SABOR LEGUMES - EMBALAGEM COM 57 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,35	2,70
	CALDO PARA TEMPERO SABOR GALINHA - EMBALAGEM COM 57 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	1,35	4,05
	CALDO PARA TEMPERO SABOR CARNE - EMBALAGEM COM 57 G. Ingre	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	1,35	4,05
	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE) -	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	3,95	15,80
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	3,85	23,10
	BISCOITO DOCE SABOR MAISENA, SEM LACTOSE - EMBALAGEM COM 370	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	3,95	23,70
	BEBIDA DE SOJA SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	5,65	28,25
	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	14,58	43,74
	AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	9,85	19,70
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM 100 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,25	4,50
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM 500	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	UN	1,39	27,80
	COMPOSTO LÁCTEO, INDICADO PARA CRIANÇAS ATÉ OS 5 ANOS DE IDA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	38,00	190,00
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) FINA - EMBALAGEM COM 500 G. Farinha	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	2,75	13,75
	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	1,40	5,60
	SAGU (SEM SABOR) - EMBALAGEM COM 500 G. Sagu tipo 1, class	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,90	7,80
	ROSQUINHA DE POLVILHO - EMBALAGEM COM 100 A 200 G. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	4,80	48,00
	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA NATURAL MÉDIA - EMBALAGEM COM	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	5,85	11,70
	POLVILHO AZEDO - EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 G. Extraída da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,98	7,96
	PÓ PARA PUDIM SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	8,75	17,50
	PÓ PARA PUDIM SABOR BAUNILHA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	8,75	17,50
	PÃO DE MEL - EMBALAGEM COM 400 G. Deve conter entre os ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	4,85	19,40
	MELADO DE CANA-DE-AÇÚCAR - EMBALAGEM COM 250 G. Sem adição	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,85	7,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	2,60	26,00
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM 500 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	3,90	31,20
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	2,55	20,40
	MACARRÃO TIPO CARACOL COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	2,90	14,50
	MACARRÃO TIPO ALETRIA COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	UN	4,05	60,75
	LENTILHA - EMBALAGEM COM 500 G. Tipo 1, classe misturada. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	9,45	37,80
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	72,00	UN	2,82	203,04
	GELATINA EM PÓ SABOR UVA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem const	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	10,60	21,20
	GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	10,60	21,20
	GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	10,75	21,50
	GELATINA EM PÓ SABOR ABACAXI - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	10,75	21,50
	FLOCOS DE CEREAIS - EMBALAGEM COM 210 A 240 G. Produto ali	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	4,80	14,40
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM 100 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,25	4,50
	FERMENTO BIOLÓGICO SECO PARA PÃO - EMBALAGEM COM 125 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	5,00	10,00
	FARINHA LÁCTEA - EMBALAGEM COM 210 A 230 G. Ingredientes:	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	6,65	26,60
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 KG. O	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	3,29	3,29
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM 500	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	UN	1,39	20,85
	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA - EMBALAGEM COM 1 KG. Grupo sec	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,40	8,80
	DOCE DE FRUTA SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,75	7,50
	DOCE DE FRUTA SABOR BANANA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 G	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,85	7,70
	COLORAU - EMBALAGEM COM 500 G. Colorífico contendo semolin	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	4,60	13,80
	COCO RALADO DESIDRATADO, NÃO ACRESCIDO DE AÇÚCAR - EMBALAG	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,75	9,50
	CHOCOLATE EM PÓ - EMBALAGEM COM 500 G. Produto alimentício	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	12,85	12,85
	CHÁ DE MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	3,60	18,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CHÁ DE MAÇA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	4,72	23,60
	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	1,52	7,60
	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	2,00	10,00
	CANELA EM RAMA - EMBALAGEM COM 10 A 20 G. Produto alimentí	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,40	4,80
	CALDO PARA TEMPERO SABOR LEGUMES - EMBALAGEM COM 57 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	1,35	5,40
	CALDO PARA TEMPERO SABOR GALINHA - EMBALAGEM COM 57 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	1,35	5,40
	CALDO PARA TEMPERO SABOR CARNE - EMBALAGEM COM 57 G. Ingre	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	1,35	5,40
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	3,85	19,25
	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM 200 a 250 G. Feito c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	2,90	8,70
	ARROZ PARBOILIZADO - EMBALAGEM COM 5 KG. Tipo 1, classe long	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	14,58	58,32
	AÇÚCAR MASCAVO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	9,85	49,25
	FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGUIMENTO, QUE APRESEN	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	71,00	142,00
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) FINA - EMBALAGEM COM 500 G. Farinha	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,75	5,50
	CEREAL MULTICEREAIS - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 180 G. Para al	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	5,35	16,05
	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: sa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,40	2,80
	SAGU (SEM SABOR) - EMBALAGEM COM 500 G. Sagu tipo 1, class	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,90	7,80
	ROSQUINHA DE POLVILHO - EMBALAGEM COM 100 A 200 G. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	4,80	14,40
	PÓ PARA PUDIM SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	8,75	8,75
	PÓ PARA PUDIM SABOR BAUNILHA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	8,75	8,75
	PÃO DE MEL - EMBALAGEM COM 400 G. Deve conter entre os ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,85	9,70
	MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,60	5,20
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL - EMBALAGEM COM 500 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,90	7,80
	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. In	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,55	5,10
	MACARRÃO TIPO CARACOL COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 G. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,90	5,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 44/65

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LENTILHA - EMBALAGEM COM 500 G. Tipo 1, classe misturada. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	9,45	37,80
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO. Deve ap	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	36,00	UN	2,82	101,52
	GELATINA EM PÓ SABOR UVA - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem const	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	10,60	21,20
	GELATINA EM PÓ SABOR LIMÃO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem con	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	10,60	10,60
	GELATINA EM PÓ SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	10,75	10,75
	GELATINA EM PÓ SABOR ABACAXI - EMBALAGEM COM 1 KG. Devem c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	10,75	10,75
	FÓRMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTENTES DE 6 A 12 MESES	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	16,55	16,55
	FLOCOS DE CEREAIS - EMBALAGEM COM 210 A 240 G. Produto ali	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,80	9,60
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO - EMBALAGEM COM 100 G. I	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,25	4,50
	FARINHA LÁCTEA - EMBALAGEM COM 210 A 230 G. Ingredientes:	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	6,65	13,30
	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) PARA POLENTA - EMBALAGEM COM 500	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	1,39	11,12
	DOCE DE FRUTA SABOR MORANGO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,75	7,50
	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,52	3,04
	CHÁ DE CAMOMILA - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 G. Não deve	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,00	4,00
	CEREAL DE MILHO - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 230 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	6,70	20,10
	CALDO PARA TEMPERO SABOR GALINHA - EMBALAGEM COM 57 G. Ing	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,35	2,70
	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL (SEM LACTOSE) -	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	3,95	3,95
	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,85	7,70
	BISCOITO DOCE SABOR MAISENA, SEM LACTOSE - EMBALAGEM COM 370	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	3,95	11,85
	AVEIA EM FLOCOS FINOS - EMBALAGEM COM 200 a 250 G. Feito c	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,90	5,80
	AÇÚCAR MASCADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingredientes: caldo de	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	9,85	19,70
	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência fi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	72,00	UN	2,80	201,60
	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa aprese	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	94,00	KG	4,70	441,80
	MELÃO TIPO ESPANHOL - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	104,00	KG	3,32	345,28

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 45/65

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme s	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	36,00	UN	2,60	93,60
	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	6,60	26,40
	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegras.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,30	KG	23,70	196,71
	IOGURTE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE,	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	18,00	UN	3,99	71,82
	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme boa apresentação	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	131,00	UN	3,80	497,80
	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	11,00	UN	1,42	15,62
	RÚCULA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças e f	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	1,42	5,68
	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	18,00	KG	3,80	68,40
	OVO DE GALINHA TIPO GRANDE VERMELHO - DÚZIA. Ovos selecion	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	36,00	UN	4,75	171,00
	MORANGA (ABÓBORA) - KG. Vegetal com cor característica (ala	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	1,90	3,80
	MELANCIA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresentaçã	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	318,00	KG	1,90	604,20
	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	39,00	KG	3,08	120,12
	MAMÃO TIPO FORMOSA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	92,00	KG	3,80	349,60
	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	24,00	KG	3,54	84,96
	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	156,00	KG	1,90	296,40
	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme sem p	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	65,00	UN	2,80	182,00
	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto firme	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	45,50	KG	2,42	110,11
	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,50	KG	2,85	44,18
	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	UN	1,42	17,04
	CEBOLA DE CABEÇA - KG. Branca, classe média, de 1ª qualidad	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	75,00	KG	2,85	213,75
	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	44,00	KG	2,85	125,40
	BATATA INGLESA SUJA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	371,00	KG	3,60	1.335,60
	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	275,00	KG	1,90	522,50
	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	59,00	UN	1,42	83,78

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AGRIÃO (TIPO D'ÁGUA) - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	0,98	3,92
	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	19,00	KG	3,32	63,08
	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (ca	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	65,00	UN	3,75	243,75
	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	4,75	4,75
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM 300 G. Produto al	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	57,00	UN	8,50	484,50
	IOGURTE DE SOJA, COM POLPA DE FRUTAS, SABORES DIVERSOS - EMB	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	4,74	28,44
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	235,00	UN	4,74	1.113,90
	BATATA INGLESA SUJA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	154,00	KG	3,60	554,40
	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	KG	3,08	36,96
	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	3,80	7,60
	IOGURTE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE,	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	3,99	15,96
	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,42	2,84
	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	32,00	UN	3,80	121,60
	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	1,42	2,84
	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme s	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	11,00	UN	2,60	28,60
	OVO DE GALINHA TIPO GRANDE VERMELHO - DÚZIA. Ovos selecion	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	17,00	UN	4,75	80,75
	MELÃO TIPO ESPANHOL - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	40,00	KG	3,32	132,80
	MELANCIA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresentaçã	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	160,00	KG	1,90	304,00
	MAMÃO TIPO FORMOSA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	54,00	KG	3,80	205,20
	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa aprese	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	38,00	KG	4,70	178,60
	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	3,54	21,24
	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	126,00	KG	1,90	239,40
	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme sem p	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	22,00	UN	2,80	61,60
	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto firme	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	KG	2,42	29,04

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 47/65

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja)	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	KG	2,85	25,65
	CEBOLA DE CABEÇA - KG. Branca, classe média, de 1ª qualidade	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	26,00	KG	2,85	74,10
	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência fi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	18,00	UN	2,80	50,40
	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	30,00	KG	2,85	85,50
	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	115,00	KG	1,90	218,50
	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegras.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,15	KG	23,70	216,86
	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	UN	1,42	28,40
	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (ca	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	28,00	UN	3,75	105,00
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM 300 G. Produto al	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	27,00	UN	8,50	229,50
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	108,00	UN	4,74	511,92
	BATATA INGLESA SUJA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	105,00	KG	3,60	378,00
	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	KG	5,70	51,30
	MELANCIA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresentaçã	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	30,00	KG	1,90	57,00
	IOGURTE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE,	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	UN	3,99	35,91
	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto firme	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	KG	2,42	21,78
	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	35,00	UN	3,80	133,00
	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	KG	5,70	51,30
	OVO DE GALINHA TIPO GRANDE VERMELHO - DÚZIA. Ovos selecion	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	4,75	28,50
	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	3,08	9,24
	MAMÃO TIPO FORMOSA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	3,80	22,80
	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa aprese	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	KG	4,70	42,30
	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	0,50	KG	3,54	1,77
	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	150,00	KG	1,90	285,00
	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme sem p	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	UN	2,80	33,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CEBOLA DE CABEÇA - KG. Branca, classe média, de 1ª qualidade	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	2,85	2,85
	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência fi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	UN	2,80	33,60
	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	2,85	8,55
	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	2,85	5,70
	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegras.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	23,70	23,70
	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	KG	3,32	29,88
	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (ca	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	42,00	UN	3,75	157,50
	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	4,75	28,50
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM 300 G. Produto al	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	8,50	51,00
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	96,00	UN	4,74	455,04
	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	3,54	10,62
	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	3,08	18,48
	IOGURTE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE,	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	3,99	11,97
	OVO DE GALINHA TIPO GRANDE VERMELHO - DÚZIA. Ovos selecion	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	4,75	28,50
	BATATA INGLESIA SUJA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	30,00	KG	3,60	108,00
	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	UN	3,80	34,20
	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme s	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	2,60	7,80
	PÉRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	5,70	34,20
	MORANGA (ABÓBORA) - KG. Vegetal com cor característica (ala	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	1,90	1,90
	MELÃO TIPO ESPANHOL - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	3,32	19,92
	MELANCIA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresentaçã	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	30,00	KG	1,90	57,00
	MAMÃO TIPO FORMOSA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	3,80	22,80
	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa aprese	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	KG	4,70	42,30
	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	KG	5,70	51,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LARANJA PÉRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	KG	1,90	28,50
	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	KG	2,37	28,44
	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme sem p	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	UN	2,80	25,20
	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto firme	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	2,42	7,26
	CEBOLA DE CABEÇA - KG. Branca, classe média, de 1ª qualidade	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	2,85	17,10
	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência fi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	UN	2,80	25,20
	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	2,85	17,10
	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	2,85	17,10
	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegras.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	0,60	KG	23,70	14,22
	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	3,32	19,92
	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (ca	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	18,00	UN	3,75	67,50
	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	4,75	28,50
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM 300 G. Produto al	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	8,50	51,00
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	30,00	UN	4,74	142,20
	OVO DE GALINHA TIPO GRANDE VERMELHO - DÚZIA. Ovos selecion	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	4,75	9,50
	REPOLHO ROXO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme se	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	2,85	11,40
	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	3,08	24,64
	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto firme	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	2,42	4,84
	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	UN	3,80	57,00
	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme s	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,60	5,20
	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	3,80	11,40
	PÉRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	KG	5,70	51,30
	MORANGA (ABÓBORA) - KG. Vegetal com cor característica (ala	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	1,90	11,40
	MELÃO TIPO ESPANHOL - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	3,32	13,28

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 50/65

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MELANCIA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresentaçã	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	30,00	KG	1,90	57,00
	MAMÃO TIPO FORMOSA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	3,80	15,20
	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa aprese	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	24,00	KG	4,70	112,80
	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	KG	5,70	85,50
	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	KG	3,54	53,10
	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	24,00	KG	1,90	45,60
	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	KG	2,37	35,55
	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme sem p	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	UN	2,80	25,20
	CEBOLA DE CABEÇA - KG. Branca, classe média, de 1ª qualidade	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	KG	2,85	25,65
	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência fi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	UN	2,80	33,60
	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	KG	2,85	25,65
	BATATA INGLESA SUJA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	30,00	KG	3,60	108,00
	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	2,85	17,10
	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegras.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,50	KG	23,70	59,25
	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	KG	3,32	29,88
	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (ca	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	18,00	UN	3,75	67,50
	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	KG	4,75	57,00
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM 300 G. Produto al	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	UN	8,50	76,50
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	45,00	UN	4,74	213,30
	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,42	1,42
	OVO DE GALINHA TIPO GRANDE VERMELHO - DÚZIA. Ovos selecion	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	4,75	19,00
	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência fi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	2,80	11,20
	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto firme	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	2,42	4,84
	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	3,08	12,32

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	IOGURTE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE,	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	3,99	7,98
	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme boa apresentação	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	3,80	15,20
	REPOLHO ROXO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme se	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,85	2,85
	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme s	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,60	2,60
	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	5,70	11,40
	MORANGA (ABÓBORA) - KG. Vegetal com cor característica (ala	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	1,90	1,90
	MELÃO TIPO ESPANHOL - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	3,32	13,28
	MELANCIA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresentaçã	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	1,90	19,00
	MAMÃO TIPO FORMOSA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	3,80	15,20
	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa aprese	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	4,70	18,80
	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	5,70	22,80
	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	1,90	7,60
	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	2,37	9,48
	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,42	1,42
	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme sem p	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	2,80	11,20
	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	2,85	2,85
	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,42	1,42
	CEBOLA DE CABEÇA - KG. Branca, classe média, de 1ª calidad	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,50	KG	2,85	7,13
	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	2,85	11,40
	BATATA INGLESA SUJA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	KG	3,60	43,20
	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	2,85	5,70
	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	1,90	9,50
	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças integras.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	23,70	23,70
	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,42	1,42

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	3,32	6,64
	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	4,75	19,00
	IOGURTE DE SOJA, COM POLPA DE FRUTAS, SABORES DIVERSOS - EMB	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	4,74	4,74
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	UN	4,74	71,10
	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	40,00	UN	3,80	152,00
	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	1,42	11,36
	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	KG	5,70	51,30
	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	KG	1,80	36,00
	OVO DE GALINHA TIPO GRANDE VERMELHO - DÚZIA. Ovos selecion	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	4,75	38,00
	MELANCIA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresentaçã	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	40,00	KG	1,90	76,00
	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	3,08	9,24
	MAMÃO TIPO FORMOSA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	3,80	22,80
	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa aprese	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	4,70	47,00
	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	11,00	KG	5,70	62,70
	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,50	KG	3,54	8,85
	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	180,00	KG	1,90	342,00
	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,42	1,42
	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme sem p	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	16,00	UN	2,80	44,80
	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto firme	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	2,42	19,36
	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	KG	2,85	19,95
	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	1,42	11,36
	CEBOLA DE CABEÇA - KG. Branca, classe média, de 1ª qualidade	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	2,85	11,40
	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência fi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	16,00	UN	2,80	44,80
	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	2,85	11,40

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 53/65

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BATATA INGLESA SUJA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	115,00	KG	3,60	414,00
	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	2,85	8,55
	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	35,00	KG	1,90	66,50
	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças integras.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	23,70	23,70
	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	1,42	4,26
	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	11,00	KG	3,32	36,52
	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (ca	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	70,00	UN	3,75	262,50
	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	KG	4,75	33,25
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM 300 G. Produto al	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	8,50	68,00
	IOGURTE DE SOJA, COM POLPA DE FRUTAS, SABORES DIVERSOS - EMB	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	11,00	UN	4,74	52,14
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	114,00	UN	4,74	540,36
	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	6,60	19,80
	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	UN	3,80	22,80
	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	1,42	4,26
	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme s	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	2,60	7,80
	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	5,70	28,50
	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	1,80	5,40
	OVO DE GALINHA TIPO GRANDE VERMELHO - DÚZIA. Ovos selecion	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	4,75	23,75
	MORANGA (ABÓBORA) - KG. Vegetal com cor característica (ala	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	1,90	1,90
	MELÃO TIPO ESPANHOL - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	3,32	13,28
	MELANCIA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresentaçã	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	25,00	KG	1,90	47,50
	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	3,08	15,40
	MAMÃO TIPO FORMOSA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	3,80	30,40
	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa aprese	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	4,70	28,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	5,70	34,20
	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	3,54	10,62
	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	11,00	KG	1,90	20,90
	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	2,37	23,70
	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,42	1,42
	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme sem p	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	UN	2,80	19,60
	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto firme	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	2,42	9,68
	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	2,85	22,80
	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	1,42	5,68
	CEBOLA DE CABEÇA - KG. Branca, classe média, de 1ª qualidade	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	2,85	11,40
	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência fi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	9,00	UN	2,80	25,20
	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	2,85	22,80
	BATATA INGLESA SUJA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	22,00	KG	3,60	79,20
	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	2,85	11,40
	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	50,00	KG	1,90	95,00
	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegras.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	0,60	KG	23,70	14,22
	AIPIM CRU DESCASCADO, CONGELADO - KG. Isento de doenças. Li	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	3,80	22,80
	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	3,32	16,60
	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (ca	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	UN	3,75	56,25
	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	4,75	23,75
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM 300 G. Produto al	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	8,50	34,00
	IOGURTE DE SOJA, COM POLPA DE FRUTAS, SABORES DIVERSOS - EMB	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	4,74	14,22
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	22,00	UN	4,74	104,28
	VAGEM - KG. De 1ª qualidade, cor característica (verde clar	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	13,00	KG	6,60	85,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	18,00	UN	3,80	68,40
	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,42	1,42
	RÚCULA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças e f	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	1,42	5,68
	REPOLHO ROXO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme se	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	UN	2,85	5,70
	REPOLHO BRANCO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme s	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	2,60	13,00
	PIMENTÃO VERDE - KG. De 1ª qualidade, cor característica (v	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	3,80	19,00
	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	16,00	KG	5,70	91,20
	PEPINO TIPO SALADA - KG. De 1ª qualidade, cor característi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	13,00	KG	1,80	23,40
	OVO DE GALINHA TIPO GRANDE VERMELHO - DÚZIA. Ovos selecion	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	4,75	23,75
	MORANGA (ABÓBORA) - KG. Vegetal com cor característica (ala	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	1,90	3,80
	MELÃO TIPO ESPANHOL - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	11,00	KG	3,32	36,52
	MELANCIA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresentaçã	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	25,00	KG	1,90	47,50
	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	KG	3,08	21,56
	MAMÃO TIPO FORMOSA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	KG	3,80	45,60
	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa aprese	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	28,00	KG	4,70	131,60
	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	25,00	KG	5,70	142,50
	LIMÃO TAITI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresenta	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	16,00	KG	3,54	56,64
	LARANJA PÊRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	43,00	KG	1,90	81,70
	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	2,37	11,85
	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	1,42	4,26
	COUVE FOLHA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenç	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	1,42	5,68
	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme sem p	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	14,00	UN	2,80	39,20
	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto firme	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	2,42	14,52
	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	11,00	KG	2,85	31,35

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

Folha: 56/65

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	1,42	5,68
	CEBOLA DE CABEÇA - KG. Branca, classe média, de 1ª qualidade	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	7,00	KG	2,85	19,95
	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência fi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	UN	2,80	42,00
	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	11,00	KG	2,85	31,35
	BATATA INGLESA SUJA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	30,00	KG	3,60	108,00
	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	2,85	17,10
	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	80,00	KG	1,90	152,00
	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças integras.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,50	KG	23,70	59,25
	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	1,42	7,10
	AIPIM CRU DESCASCADO, CONGELADO - KG. Isento de doenças. Li	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	11,00	KG	3,80	41,80
	AGRIÃO (TIPO D'ÁGUA) - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	0,98	4,90
	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	11,00	KG	3,32	36,52
	ABACAXI TIPO PÉROLA - PEÇA. Fruta de cor característica (ca	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	UN	3,75	75,00
	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	13,00	KG	4,75	61,75
	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - EMBALAGEM COM 300 G. Produto al	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	8,50	68,00
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	50,00	UN	4,74	237,00
	TOMATE - KG. Fruto com tamanho uniforme, boa apresentação	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	3,80	3,80
	SALSINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,42	1,42
	REPOLHO ROXO - PEÇA. Produto fresco, consistência firme se	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,85	2,85
	PÊRA TIPO WILLIAMS - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	0,50	KG	5,70	2,85
	OVO DE GALINHA TIPO GRANDE VERMELHO - DÚZIA. Ovos selecion	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	4,75	4,75
	MORANGA (ABÓBORA) - KG. Vegetal com cor característica (ala	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	1,90	1,90
	MELÃO TIPO ESPANHOL - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	3,32	3,32
	MELANCIA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresentaçã	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	1,90	9,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 57/65

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MANGA TIPO TOMI - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apres	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	3,08	3,08
	MAMÃO TIPO FORMOSA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	3,80	3,80
	MAÇÃ TIPO GALA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa aprese	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	4,70	4,70
	MAÇÃ TIPO ARGENTINA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa a	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	5,70	5,70
	LARANJA PÉRA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	1,90	1,90
	LARANJA LIMA - KG. Fruta com tamanho uniforme, boa apresen	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	2,37	2,37
	ESPINAFRE - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,42	1,42
	COUVE-FLOR - PEÇA. Produto fresco, consistência firme sem p	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,80	2,80
	CHUCHU - KG. Deve apresentar boa aparência, aspecto firme	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	0,50	KG	2,42	1,21
	CENOURA - KG. De 1ª qualidade, cor característica (alaranja	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	2,85	2,85
	CEBOLINHA TIPO TEMPERO - MAÇO. Tempero verde, isento de ins	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,42	1,42
	CEBOLA DE CABEÇA - KG. Branca, classe média, de 1ª qualidade	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	0,50	KG	2,85	1,43
	BRÓCOLIS - PEÇA. Produto fresco, cor verde, consistência fi	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	2,80	2,80
	BETERRABA - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças o	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	2,85	2,85
	BATATA INGLESADA SUJA - KG. Tamanho uniforme, sem doenças, da	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	3,60	10,80
	BATATA DOCE - KG. Tubérculo com boa aparência, sem doenças	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	0,50	KG	2,85	1,43
	BANANA CATURRA - KG. Grau de maturação intermediário, bem d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	1,90	9,50
	ALHO INTEIRO - KG. Produto in natura com cabeças íntegras.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	0,50	KG	23,70	11,85
	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	1,42	1,42
	ABOBRINHA VERDE - KG. Frutos firmes, com a casca de cor bri	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	0,50	KG	3,32	1,66
	ABACATE - KG. Fruta com cor característica (verde) isenta d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	4,75	4,75
	IOGURTE DE SOJA, COM POLPA DE FRUTAS, SABORES DIVERSOS - EMB	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	UN	4,74	4,74
	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS, PARCIALMENTE DESNATADO - EMBAL	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	4,74	23,70
	PEITO DE FRANGO FILÉ TIPO SASSAMI CONGELADO DE 1ª QUALIDAD	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	10,00	30,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 58/65

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PALETA BOVINA CONGELADA CUBOS MÉDIOS DE 1ª QUALIDADE - EMBA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	17,00	170,00
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE 1ª	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	15,00	UN	13,00	195,00
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - KG. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	7,50	75,00
	CARNE SUÍNA PALETA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	13,20	39,60
	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	18,24	182,40
	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	27,45	164,70
	CALDO DE PEIXE TILÁPIA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	18,00	KG	14,00	252,00
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - KG. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	7,50	37,50
	CARNE SUÍNA PALETA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	13,20	66,00
	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	18,24	91,20
	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	27,45	137,25
	CALDO DE PEIXE TILÁPIA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	14,00	70,00
	PEITO DE FRANGO FILÉ TIPO SASSAMI CONGELADO DE 1ª QUALIDAD	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	10,00	50,00
	PALETA BOVINA CONGELADA CUBOS MÉDIOS DE 1ª QUALIDADE - EMBA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	17,00	102,00
	FÍGADO DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE CONGELADO - EMBALAGEM COM	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	7,20	14,40
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE 1ª	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	UN	13,00	65,00
	PEITO DE FRANGO FILÉ TIPO SASSAMI CONGELADO DE 1ª QUALIDAD	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	10,00	100,00
	PALETA BOVINA CONGELADA CUBOS MÉDIOS DE 1ª QUALIDADE - EMBA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	17,00	136,00
	FÍGADO DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE CONGELADO - EMBALAGEM COM	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	7,20	36,00
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE 1ª	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	13,00	130,00
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - KG. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	7,50	60,00
	CARNE SUÍNA PALETA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	13,20	105,60
	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	18,24	145,92
	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	27,45	164,70

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

Folha: 59/65

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CALDO DE PEIXE TILÁPIA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	14,00	84,00
	PEITO DE FRANGO FILÉ TIPO SASSAMI CONGELADO DE 1ª QUALIDADE	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	80,00	KG	10,00	800,00
	PALETA BOVINA CONGELADA CUBOS MÉDIOS DE 1ª QUALIDADE - EMBA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	69,00	KG	17,00	1.173,00
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - KG. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	130,00	KG	7,50	975,00
	CARNE SUÍNA PALETA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	73,00	KG	13,20	963,60
	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	109,00	KG	18,24	1.988,16
	CALDO DE PEIXE TILÁPIA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	125,00	KG	14,00	1.750,00
	PEITO DE FRANGO FILÉ TIPO SASSAMI CONGELADO DE 1ª QUALIDADE	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	KG	10,00	200,00
	PALETA BOVINA CONGELADA CUBOS MÉDIOS DE 1ª QUALIDADE - EMBA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	KG	17,00	204,00
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - KG. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	KG	7,50	150,00
	CARNE SUÍNA PALETA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	KG	13,20	158,40
	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	22,00	KG	18,24	401,28
	CALDO DE PEIXE TILÁPIA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	22,00	KG	14,00	308,00
	PEITO DE FRANGO FILÉ TIPO SASSAMI CONGELADO DE 1ª QUALIDADE	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	10,00	20,00
	PALETA BOVINA CONGELADA CUBOS MÉDIOS DE 1ª QUALIDADE - EMBA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	KG	17,00	204,00
	FIGADO DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE CONGELADO - EMBALAGEM COM	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	7,20	7,20
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE 1ª	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	UN	13,00	156,00
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - KG. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	7,50	75,00
	CARNE SUÍNA PALETA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	13,20	52,80
	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	12,00	KG	18,24	218,88
	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	27,45	164,70
	CALDO DE PEIXE TILÁPIA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	20,00	KG	14,00	280,00
	PEITO DE FRANGO FILÉ TIPO SASSAMI CONGELADO DE 1ª QUALIDADE	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	10,00	80,00
	PALETA BOVINA CONGELADA CUBOS MÉDIOS DE 1ª QUALIDADE - EMBA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	17,00	170,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FÍGADO DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE CONGELADO - EMBALAGEM COM	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	7,20	21,60
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE 1ª	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	UN	13,00	104,00
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - KG. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	7,50	60,00
	CARNE SUÍNA PALETA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	13,20	105,60
	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	18,24	182,40
	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	27,45	219,60
	CALDO DE PEIXE TILÁPIA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	14,00	140,00
	PEITO DE FRANGO FILÉ TIPO SASSAMI CONGELADO DE 1ª QUALIDAD	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	10,00	100,00
	PALETA BOVINA CONGELADA CUBOS MÉDIOS DE 1ª QUALIDADE - EMBA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	17,00	136,00
	FÍGADO DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE CONGELADO - EMBALAGEM COM	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	7,20	36,00
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE 1ª	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	UN	13,00	130,00
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - KG. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	10,00	KG	7,50	75,00
	CARNE SUÍNA PALETA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	13,20	105,60
	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	8,00	KG	18,24	145,92
	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	27,45	164,70
	CALDO DE PEIXE TILÁPIA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG. Ingr	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	6,00	KG	14,00	84,00
	PEITO DE FRANGO FILÉ TIPO SASSAMI CONGELADO DE 1ª QUALIDAD	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	10,00	30,00
	PALETA BOVINA CONGELADA CUBOS MÉDIOS DE 1ª QUALIDADE - EMBA	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	KG	17,00	68,00
	FÍGADO DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE CONGELADO - EMBALAGEM COM	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	1,00	KG	7,20	7,20
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO CONGELADA DE 1ª	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	13,00	39,00
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - KG. S	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	7,50	22,50
	CARNE SUÍNA PALETA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	2,00	KG	13,20	26,40
	CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE - EMBALAGEM CO	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	5,00	KG	18,24	91,20
	CAÇÃO (TIPO ANJO) EM POSTA CONGELADO - EMBALAGEM COM 1 KG.	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	KG	27,45	82,35

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PÃO MASSINHA - UNIDADE DE 50 G. Deve apresentar massa fresca	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	40,00	UN	0,40	16,00
	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entr	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	80,00	UN	0,47	37,60
	PÃO MASSINHA - UNIDADE DE 50 G. Deve apresentar massa fresca	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	25,00	UN	0,40	10,00
	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entr	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	50,00	UN	0,47	23,50
	PÃO MASSINHA - UNIDADE DE 50 G. Deve apresentar massa fresca	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	15,00	UN	0,40	6,00
	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entr	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	30,00	UN	0,47	14,10
	PÃO MASSINHA - UNIDADE DE 50 G. Deve apresentar massa fresca	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1.100,00	UN	0,40	440,00
	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entr	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	1.085,00	UN	0,47	509,95
	PÃO MASSINHA - UNIDADE DE 50 G. Deve apresentar massa fresca	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	520,00	UN	0,40	208,00
	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entr	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	520,00	UN	0,47	244,40
	PÃO MASSINHA - UNIDADE DE 50 G. Deve apresentar massa fresca	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	90,00	UN	0,40	36,00
	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entr	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	90,00	UN	0,47	42,30
	PÃO MASSINHA - UNIDADE DE 50 G. Deve apresentar massa fresca	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	100,00	UN	0,40	40,00
	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entr	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	100,00	UN	0,47	47,00
	PÃO MASSINHA - UNIDADE DE 50 G. Deve apresentar massa fresca	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	30,00	UN	0,40	12,00
	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entr	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	30,00	UN	0,47	14,10
	PÃO MASSINHA - UNIDADE DE 50 G. Deve apresentar massa fresca	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	20,00	UN	0,40	8,00
	PÃO INTEGRAL - UNIDADE DE 50 G. NÃO deve conter LEITE entr	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	20,00	UN	0,47	9,40
	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	18,00	UN	1,42	25,56
	RÚCULA - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento de doenças e f	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	1,42	5,68
	ALFACE TIPO CRESPA - PEÇA. Verde, consistência firme e sem	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	107,00	UN	1,42	151,94
	AGRIÃO (TIPO D'ÁGUA) - MAÇO. Vegetal verde escuro, isento d	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	4,00	UN	0,98	3,92
	Carnês IPTU 2017	COPEC MANUTENCAO E SERVICO DE COPIAS LTDA - ME	05.245.738/0001-32	7.000,00	UN	0,93	6.510,00
	Carnês TAXA DE COLETA DE LIXO Exercício 2017.	COPEC MANUTENCAO E SERVICO DE COPIAS LTDA - ME	05.245.738/0001-32	7.000,00	UN	0,85	5.950,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Recarga de gás - GLP 45 kg	CJM COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIRELI - ME	16.985.597/0001-00	6,00	UN	249,00	1.494,00
	Recarga de gás - GLP 13 kg	CJM COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIRELI - ME	16.985.597/0001-00	20,00	UN	54,00	1.080,00
	Recarga de gás - GLP 45 kg	CJM COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIRELI - ME	16.985.597/0001-00	20,00	UN	249,00	4.980,00
	Recarga de gás - GLP 13 kg	CJM COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIRELI - ME	16.985.597/0001-00	35,00	UN	54,00	1.890,00
	Recarga de gás - GLP 45 kg	CJM COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIRELI - ME	16.985.597/0001-00	8,00	UN	249,00	1.992,00
	Recarga de gás - GLP 45 kg	CJM COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIRELI - ME	16.985.597/0001-00	8,00	UN	249,00	1.992,00
	Recarga de gás - GLP 13 kg	CJM COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIRELI - ME	16.985.597/0001-00	8,00	UN	54,00	432,00
	Recarga de gás - GLP 13 kg	CJM COMERCIO VAREJISTA DE GAS EIRELI - ME	16.985.597/0001-00	10,00	UN	54,00	540,00
	contratação de empresa para serviços de jardinagem	ALEXANDRE KONELL 08025558967	24.622.320/0001-41	12,00	MÊS	4.400,00	52.800,00
	Skype 05 Usuários	SETI SEGURANCA E TECNOLOGIA NA INTERNET LTDA - ME	05.348.924/0001-05	12,00	MÊS	20,00	240,00
	Email 260 Usuários	SETI SEGURANCA E TECNOLOGIA NA INTERNET LTDA - ME	05.348.924/0001-05	12,00	MÊS	320,00	3.840,00
	HotSpot 30 Usuários	SETI SEGURANCA E TECNOLOGIA NA INTERNET LTDA - ME	05.348.924/0001-05	12,00	MÊS	50,00	600,00
	Navegação Internet 200 Usuários	SETI SEGURANCA E TECNOLOGIA NA INTERNET LTDA - ME	05.348.924/0001-05	12,00	MÊS	320,00	3.840,00
	Treinamento completo da solução com duração mínima de 4hrs p	SETI SEGURANCA E TECNOLOGIA NA INTERNET LTDA - ME	05.348.924/0001-05	1,00	UN	540,00	540,00
	Implantação Completa da Solução, com migração dos dados de t	SETI SEGURANCA E TECNOLOGIA NA INTERNET LTDA - ME	05.348.924/0001-05	1,00	UN	4.770,00	4.770,00
	Deslocamento Até a Prefeitura	SETI SEGURANCA E TECNOLOGIA NA INTERNET LTDA - ME	05.348.924/0001-05	5,00	UN	45,50	227,50
	Valor Hora Técnico InLoco após Implantação.	SETI SEGURANCA E TECNOLOGIA NA INTERNET LTDA - ME	05.348.924/0001-05	15,00	H	135,00	2.025,00
	Aluguel Imóvel em alvenaria com 98,00m²	IVANA LACY BEHRENS	600.864.329-15	12,00	MÊS	1.100,00	13.200,00
	LOCAÇÃO DOS SISTEMAS: FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO,	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MÊS	121,00	1.452,00
	LOCAÇÃO DOS SISTEMAS: FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO,	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MÊS	181,00	2.172,00
	LOCAÇÃO DOS SISTEMAS: FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO,	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	12,00	MÊS	121,00	1.452,00
	Óleo Diesel - S500 - Manter em regime de comodato o tanque	RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA	75.415.075/0002-13	6.000,00	LT	2,73	16.380,00
	Óleo Diesel - S10 - Manter em regime de comodato o tanque	RUDIPEL RUDNICK PETRÓLEO LTDA	75.415.075/0002-13	3.000,00	LT	2,83	8.490,00
	Caixa de papelão para arquivo morto com espessura mínima	PAPELARIA E PRESENTES MIGLAS LTDA	74.111.428/0001-48	60,00	UN	3,21	192,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Calculadora Científica com tampa, com mostrador (visor) de	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI - ME	12.667.876/0001-75	3,00	UN	12,00	36,00
	Adoçante dietético líquido, frasco com 200ml	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	3,00	UN	7,85	23,55
	Fita Dupla Face Alta Fixação composta de adesivo acrílico tr	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	1,00	UN	43,00	43,00
	Canaleta com divisória 20x10mm, barra com 2 metros	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	12,00	UN	3,95	47,40
	Telefone sem fio, com Identificador de Chamada, compatível c	TAFFA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	15.611.245/0001-22	1,00	UN	172,00	172,00
	Etiquetas de rotulação de cabos de rede, etiqueta Branca com	TELEJED TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP	85.225.894/0001-70	28,00	UN	2,05	57,40
	Caixa sobrepor 3x3 com espelho com até 2 Saídas para Keyston	TELEJED TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP	85.225.894/0001-70	5,00	UN	5,50	27,50
	Patch Cable Injetado cores diversas 1,5m CAT5e Cabo flexível	TELEJED TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP	85.225.894/0001-70	29,00	UN	12,00	348,00
	Patch Panel 24 portas RJ45 1U p/Rack 19" CAT	TELEJED TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP	85.225.894/0001-70	1,00	UN	146,85	146,85
	Caixa de Cabo de Rede CAT5e UTP, deve conter mil pés (305 me	TELEJED TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP	85.225.894/0001-70	1,00	CX	480,00	480,00
	Kits de fixação com 100 porcas-gaiola M5 e 100 parafusos M5	TELEJED TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP	85.225.894/0001-70	0,20	PCT	70,00	14,00
	Conector Keystone RJ45 CAT5e Femea para Rede Padrao 568A 568	TELEJED TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP	85.225.894/0001-70	14,00	UN	8,46	118,44
	Mini Rack de Parede 470mm 12U padrão 19"; Todo em chapa de a	TELEJED TELECOMUNICAÇÕES LTDA - EPP	85.225.894/0001-70	1,00	UN	395,00	395,00
	Instalação física completa de todos equipamentos, configuraç	SEGURANCA ELETRONICA JARAGUA - COMERCIO E SERVICOS	14.669.544/0001-55	1,00	UN	590,30	590,30
	Acessórios diversos para canaleta sobrepor 20X10	SEGURANCA ELETRONICA JARAGUA - COMERCIO E SERVICOS	14.669.544/0001-55	8,00	UN	1,08	8,64
	Caixa 3x3 para canaleta sobrepor	SEGURANCA ELETRONICA JARAGUA - COMERCIO E SERVICOS	14.669.544/0001-55	10,00	UN	3,37	33,70
	Parafuso 3,8 X30 MM	SEGURANCA ELETRONICA JARAGUA - COMERCIO E SERVICOS	14.669.544/0001-55	20,00	UN	0,12	2,40
	Bucha plástica 6 MM	SEGURANCA ELETRONICA JARAGUA - COMERCIO E SERVICOS	14.669.544/0001-55	20,00	UN	0,12	2,40
	Acessórios diversos para canaleta sobrepor 50X20	SEGURANCA ELETRONICA JARAGUA - COMERCIO E SERVICOS	14.669.544/0001-55	3,00	UN	3,37	10,11
	Canaleta sobrepor 50X20X2000 com dupla face	SEGURANCA ELETRONICA JARAGUA - COMERCIO E SERVICOS	14.669.544/0001-55	2,00	UN	25,29	50,58
	Canaleta sobrepor 20X10X2000 com dupla face	SEGURANCA ELETRONICA JARAGUA - COMERCIO E SERVICOS	14.669.544/0001-55	4,00	UN	6,31	25,24
	Fonte chaveada com filtro 12,8v 10A, saída com bornes para c	SEGURANCA ELETRONICA JARAGUA - COMERCIO E SERVICOS	14.669.544/0001-55	1,00	UN	117,21	117,21
	Conector P4	SEGURANCA ELETRONICA JARAGUA - COMERCIO E SERVICOS	14.669.544/0001-55	10,00	UN	2,10	21,00
	Conectores BNC	SEGURANCA ELETRONICA JARAGUA - COMERCIO E SERVICOS	14.669.544/0001-55	20,00	UN	2,52	50,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cabo Coaxial Flexível 4mm 80% + Bipolar para CFTV, Condutor	SEGURANCA ELETRONICA JARAGUA - COMERCIO E SERVICOS	14.669.544/0001-55	200,00	UN	0,75	150,00
	HD 4TB para CFTV	SEGURANCA ELETRONICA JARAGUA - COMERCIO E SERVICOS	14.669.544/0001-55	1,00	UN	1.366,12	1.366,12
	Espelho para Caixa 3x3 de canaleta sobrepor	SEGURANCA ELETRONICA JARAGUA - COMERCIO E SERVICOS	14.669.544/0001-55	10,00	UN	2,43	24,30
	Cameras Bullet Externa HDCVI com IR20MTS 2.8MM	SEGURANCA ELETRONICA JARAGUA - COMERCIO E SERVICOS	14.669.544/0001-55	5,00	UN	169,50	847,50
	Cameras Dome Interna HDCVI com IR20MTS 2.8MM	SEGURANCA ELETRONICA JARAGUA - COMERCIO E SERVICOS	14.669.544/0001-55	5,00	UN	167,81	839,05
	DVR 16 canais HDCVI, saída HDMI/VGA	SEGURANCA ELETRONICA JARAGUA - COMERCIO E SERVICOS	14.669.544/0001-55	1,00	UN	861,05	861,05
	Luminária Integrada LED	OPTIMUS TECHNOLOGY LTDA. - ME	20.531.686/0001-54	30,00	PC	999,00	29.970,00
	Cimento saco 50 Kg portland composto tipo CII, E, F ou	KL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	15.843.503/0001-04	40,00	UN	27,40	1.096,00
	Óleo hidráulico 68 HD (balde 20 lt)	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	2,00	UN	249,99	499,98
	Óleo 90 GL4 (balde 20 Lt)	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	1,00	UN	297,99	297,99
	Querozene - 5 litro	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	1,00	UN	42,25	42,25
	Óleo hidráulico 68 HD (balde 20 lt)	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	3,00	UN	249,99	749,97
	Querozene - 5 litro	POSTO AGRICOPEL LTDA - FILIAL 13	83.488.882/0014-28	1,00	UN	42,25	42,25
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Óleo motor 10 W 40 API - SN (litro) l	JARAGUA PNEUS LTDA - EPP	07.966.074/0002-07	10,00	UN	31,89	318,90
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Filtro Lubrificante: - Livina	JARAGUA PNEUS LTDA - EPP	07.966.074/0002-07	2,00	UN	27,90	55,80
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Filtro de combustível - Livina	JARAGUA PNEUS LTDA - EPP	07.966.074/0002-07	2,00	UN	14,11	28,22
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Filtro de ar - Livina	JARAGUA PNEUS LTDA - EPP	07.966.074/0002-07	2,00	UN	89,58	179,16
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Óleo motor 10 W 40 API - SN (litro) l	JARAGUA PNEUS LTDA - EPP	07.966.074/0002-07	10,00	UN	31,89	318,90
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Filtro Lubrificante: - Livina	JARAGUA PNEUS LTDA - EPP	07.966.074/0002-07	2,00	UN	27,90	55,80
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Filtro de combustível - Livina	JARAGUA PNEUS LTDA - EPP	07.966.074/0002-07	2,00	UN	14,11	28,22
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL	Filtro de ar - Livina	JARAGUA PNEUS LTDA - EPP	07.966.074/0002-07	2,00	UN	89,58	179,16
	Prestação de serviços de consultoria nas áreas orçamentária,	DIGITAL TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA - ME	08.640.413/0001-42	0,79	MÊS	5.000,00	3.948,00
	Valor do desconto rotante e embuchamento	MAIOCHI INST E MONTAGENS DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	03.328.414/0001-32	0,276	UN	38.040,00	10.500,00
	Serviço de mão de obra de manutenção de parte rotante e embu	MAIOCHI INST E MONTAGENS DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	03.328.414/0001-32	63,00	H	56,20	3.540,60
	Serviço de solda com soldador incluindo eletrodos, arame par	MAIOCHI INST E MONTAGENS DE MÁQUINAS E EQUIP. LTDA	03.328.414/0001-32	24,49	H	69,00	1.689,81
	Pneu novo radial 185/65 R15 - Pálio e Logan -	MKJ COMERCIO DE PNEUS E CONSTRUÇOES LTDA - ME	72.253.404/0001-06	8,00	UN	225,00	1.800,00
	Pneu novo modelo ATR, 4 X 4 SUV (Spot Utily Vehicle camio	MKJ COMERCIO DE PNEUS E CONSTRUÇOES LTDA - ME	72.253.404/0001-06	8,00	UN	367,90	2.943,20
	Bateria 70 Amper	COFISO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME	72.375.405/0001-15	3,00	UN	380,00	1.140,00
	Mochila Modelo Assault	WILSON ANTONIO PEREIRA CALCADOS - EPP	02.522.888/0001-58	13,00	UN	209,00	2.717,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER**

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Switch 24 portas	INFOPLAN LTDA - ME	04.622.715/0001-37	1,00	UN	255,40	255,40
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,004	UN	88.350,00	372,00
	"Contratação de empresa especializada em transporte	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,009	UN	16.425,00	146,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,015	UN	88.350,00	1.302,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte coletivo	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,015	UN	43.800,00	640,00
	"Contratação de empresa especializada em transporte	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,009	UN	16.425,00	146,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,013	UN	88.350,00	1.116,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte coletivo	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,011	UN	43.800,00	480,00
	"Contratação de empresa especializada em transporte	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,013	UN	16.425,00	219,00
	"Contratação de empresa especializada em transporte	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,013	UN	16.425,00	219,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte coletivo	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,007	UN	43.800,00	320,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,008	UN	88.350,00	744,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte coletivo	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,011	UN	43.800,00	480,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,002	UN	88.350,00	186,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,002	UN	88.350,00	186,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte coletivo	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,004	UN	43.800,00	160,00
	"Contratação de Empresa especializada em transporte colet	VIAÇÃO CANARINHO LTDA	84.438.209/0001-21	0,002	UN	88.350,00	186,00
	Extintor para caminhão 2 Kg - conforme as normas	JARAGUA PNEUS LTDA - EPP	07.966.074/0002-07	1,00	UN	149,53	149,53
	MONTAGEM PNEU CARREGADEIRA	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	2,00	UN	172,50	345,00
	CONSERTO PNEU CARREGADEIRA	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	2,00	UN	191,50	383,00
	MONTAGEM PNEU CAMINHÃO	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	8,00	UN	72,50	580,00
	MONTAGEM PNEU CAMINHÃO	RM COMERCIO E SERVICOS AUTO ELETRICOS LTDA - ME	06.153.403/0001-57	8,00	UN	72,50	580,00
						Total Geral ---->	733.035,13

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
 RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
 C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Creme dental composição: 1450ppm de Flúor, Carbonato de Cálc	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	200,00	UN	1,29	258,00
	Papel higiênico branco, gofrado, folha simples,	J.P DE LIMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.785.417/0001-20	200,00	UN	2,46	492,00
	Biscoito de leite, dupla embalagem, peso líquido 400g, valid	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	400,00	UN	2,60	1.040,00
	Açúcar refinado especial, branco, embalagem de 1kg, validade	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	500,00	UN	2,79	1.395,00
	Óleo de soja refinado, rico em vitamina E,	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP	22.621.552/0001-50	300,00	UN	3,05	915,00
	Extrato de tomate, base de tomate para molho com tomate, açú	BARRA EMBALAGENS E ACESSORIOS LTDA - ME	14.722.310/0001-24	200,00	UN	1,73	346,00
	Café torrado e moído, tradicional, com dupla proteção na emb	PAPELARIA SÃO BENTO LTDA ME	07.634.816/0001-16	200,00	UN	6,60	1.320,00
	Arroz parborizado polido, longo fino, tipo 1, embalagem de 1	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	700,00	UN	2,45	1.715,00
	Detergente líquido de louça, frasco plástico squeeze de 500	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	200,00	UN	1,10	220,00
	Feijão preto, tipo 1 , embalagem com 1Kg, validade de 1 an	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	400,00	UN	5,75	2.300,00
	Macarrão - Massa com ovos tipo parafuso	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	400,00	UN	1,50	600,00
	Lava roupas azul perfumado, em pó,	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	200,00	UN	2,55	510,00
	Farinha de trigo tipo 1, fortificada com ferro e ácido fólic	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	700,00	UN	1,69	1.183,00
	Farinha de milho tipo fubá amarelo	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	200,00	UN	2,14	428,00
	Sabonete para banho, suave, em barra, peso líquido 150g	L & E COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	06.915.456/0001-68	400,00	UN	0,84	336,00
						Total Geral ---->	13.058,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - Schroeder - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Troca de péra	BIOTEC CNV EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA.	17.677.630/0001-06	9,00	PÇS	5,00	45,00
	Troca de manguito	BIOTEC CNV EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA.	17.677.630/0001-06	6,00	PÇS	14,00	84,00
	Troca de braçadeira	BIOTEC CNV EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA.	17.677.630/0001-06	6,00	PÇS	14,00	84,00
	Realização de calibragem	BIOTEC CNV EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA.	17.677.630/0001-06	9,00	UN	21,00	189,00
	MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E	RUBENS WALMORBIDA NETO ME	17.419.122/0001-10	1,00	MÊS	1.450,00	1.450,00
	TIRA REAGENTE PARA MEDIÇÃO DE GLICOSE SANGUÍNEA	COINTER MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	03.800.317/0001-09	6.000,00	UN	0,78	4.680,00
	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG (CAIXA COM QUANTIDADE MÁXIMA DE	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	300,00	COMP	0,12	36,00
	NEBLOCK® 5MG OU NEBILET	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	200,00	COMP	1,39	278,00
	DERSANI OLEO 200ML (DERSANI ORIGINAL) AÇÃO CIVIL PÚBLICA Nº	CIRURGICA JAW COM. E MATERIAL MED. HOSP. LTDA	79.250.676/0001-93	6,00	FR	30,00	180,00
	FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES DE 6 A 12 MESE	NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	03.612.312/0004-97	20,00	LATA	22,00	440,00
	NEOCATE LCP -	NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.	03.612.312/0004-97	20,00	LATA	228,00	4.560,00
						Total Geral ---->	12.026,00